




Digitální plánování implantátů a navigovaná implantace, využíva-
jící 3D radiografi cká data a intraorální snímky, jsou zvlášť cenné 
v případech se specifi ckými anatomickými zvláštnostmi pacienta. 
Tento přístup umožňuje důkladné plánování, které maximalizuje bez-
pečnost a efektivitu zákroku. Díky tomu se zvyšuje přesnost a kont-
rola, což může vést k rychlejšímu a preciznějšímu provedení operace. 
Při správném využití těchto metod lze dosáhnout lepších a předvídatel-
nějších výsledků rekonstrukce z hlediska funkčnosti, biologie a estetiky.    

Přesně řízená operace s využitím systému 2ingis® pro implantáty 
Aadva. Systém Genius®, vyvinutý společností 2ingis®, umožňuje po-
čítačem asistované plánování a řízené operace a je plně kompatibilní 
s implantáty Aadva.  

Chirurgickou šablonu Genius lze tepelně sterilizovat při 135°C.
Genius má štíhlou, otevřenou rámovou konstrukci, která umožňuje
výhled. Irigace a invazivní chirurgické zákroky mohou probíhat s chirur-
gickou šablonou in situ.
Genius akceptuje všechny standardní chirurgické vrtáky, nástroje 
a zavaděče implantátů. Speciální konstrukce systému Genius zajišťuje 
výrazně zvýšený vertikální prostor (ušetří se až 25 mm místa), což umož-
ňuje řízenou operaci, i když je ústní otvor extrémně malý.

Obrázky použity se svolením fi rmy 2ingis®

Společnost GC spolupracuje s fi rmou 2INGIS® 
na systému řízené chirurgie Genius®, 
který je kompatibilní s implantáty Aadva od GC.

POSTUP PŘÍPRAVY 
1. Zubní otisk nebo intraorální scan
2.-3. Předoperační plánování - kontrola kvality CBCT - kontrola   
 množství kosti
4.-5. Vytvoření chirurgické šablony 2ingis®

6. Chirurgický zákrok

nějších výsledků rekonstrukce z hlediska funkčnosti, biologie a estetiky.    

Přesně řízená operace s využitím systému 2ingis
Aadva. Systém GeniusAadva. Systém Genius
čítačem asistované plánování a řízené operace a je plně kompatibilní 
s implantáty Aadva.  

Chirurgickou šablonu Genius lze tepelně sterilizovat při 135°C.
Genius má štíhlou, otevřenou rámovou konstrukci, která umožňuje
výhled. Irigace a invazivní chirurgické zákroky mohou probíhat s chirur-
gickou šablonou in situ.
Genius akceptuje všechny standardní chirurgické vrtáky, nástroje 
a zavaděče implantátů. Speciální konstrukce systému Genius zajišťuje 
výrazně zvýšený vertikální prostor (ušetří se až 25 mm místa), což umož-
ňuje řízenou operaci, i když je ústní otvor extrémně malý.



 

1. Vyjměte z balení. 2. Vystřeďte na zubní
oblouk.

3. Jemně přisajte nebo 
polkněte.

4. Ostraňte vnější nosič. 5. Je-li třeba, jemně
upravte.

6. Nechte působit 60-90 minut.

Opalescence GO 6%
- univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem
“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, 
bez čekání na zhotovení bělícího nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem 
s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu po předchozím 
ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      1 920 Kč   2 390,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) 

4 kroky k vybělení
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve Vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Opalescence GO 6%Opalescence GO 6%

Sleva 
20%

Více o bělení na www.opalescence.cz f @OpalesceCZSK @beleni_opalescence_cz_a_sk

Mini kit                       940 Kč   1 170,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta, meloun   

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish





SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM

504831 HALO Originál Kit s nástroji: 
2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 
2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 
1x Halo otočný zásobník

504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 
2x Univerzální kroužky, 5x 20 ks pevných nelepivých matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 
6,5 mm a 7,5 mm, 3x 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

504834 – HALO Firm bez nástrojů:
 2x Univerzální kroužky, 5x 25 ks pevných matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 
6,5 mm a 7,5 mm, 3x 25 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

Tip: 504835 – HALO Original Minikit bez nástrojů:  
2x Univerzální kroužky, 4x 5 ks original matric 3,5 mm, 
4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks klínků - malé, střední a velké, 
1 Halo otočný zásobník

SLEVA 
25%

 

Více informací 
na www.hufa.cz 

nebo u vašich obchodních zástupců.

Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření a redukuje cyklické namáhání
• Kroužky vydrží více než 1000 použití
• Nylonové hroty plněné sklem se nezlámou snadno a nezbortí se během preparace
• Obrysy kroužku bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. třídy
• Umožní ideální separaci u sousedících dostaveb

Matrice
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací
• Snadné nasazení, umístění a odstraněn při zachování přehlednosti operačního pole
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily 
• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby 
 lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas
• snadno se desinfi kuje desinfekcí na povrchy

505008 1 ks 2 910 Kč   3 880,-
505009 2 ks 5 250 Kč   6 990,-

  50 ks    1 270 Kč   1 690,-
100 ks    2 390 Kč    3 180,-

100 ks        960 Kč   1 280,-

12 480 Kč   16 630,-

6 990 Kč*   11 190,-

6 990 Kč*   11 190,-

8 390 Kč   11 190,-

5 090 Kč*   7 210,-

*jen do vyprodání zásob



D I O D O V Ý  L A S E R  810÷980 GEMINITM EVO– DIODOVÝ LASER 810÷980 na měkké tkáně
• superpulsní výkon ve špičce 100 W (peak)
• tři vlnové délky 810 nm, 980 nm, duální 810–980 nm pro optimální absorpci   
 melaninu a vody
• rychlejší hladký řez, vysoká termální relaxace, tkáň se neškvaří
• Gemini špičky iniciované 5 mm (řezací) a neiniciované 7 mm (dezinfekční,   
 dekontaminační)
• silnější podsvícení špičky-lepší viditelnost v místě zákroku
• bezdrátový nožní pedál a provoz na nabíjecí baterii

16 předvolených procedur ve 3 přehledných kategoriích zákroků: 
chirurgické – úprava a odstranění orálních tkání
nechirurgické – dezinfekční, dekontaminační (dekontaminace parodontálních 
chobotů, sulku, kořenových kanálků)
úleva od bolesti / podpora hojení s PBM adaptéry 

3 fotobiomodulační adaptéry PBM: 
1 extraorální (25 mm), 
2 intraorální (3 mm, 7 mm)
aktualizace a vyhrazená technická podpora přes Wi-Fi připojení , Dashboard

Vhodný pro každodenní stomatologii i pro specializace 
(čelistní chirurgii, parodontologii, ortodoncii, dentální hygienu aj.)

100
 WAT TS

ACTIVE
STBY

1. 2. 3., 4. 6.5.

Gemini špičky: 
508993 iniciovaná špička 5 mm (řezací) 25 ks 8.050 Kč  8.940,-
508994  neiniciovaná špička 7 mm 
  (dezinfekční, neřezací)       25 ks 8.050 Kč  8.940,- 20% 

sleva

509121 Gemini EVO laser Kit: 
1x napájecí zdroj
1x nožní pedál+ baterie + USB kabel
10x5mm špička řezací
3x ochranné brýle
3x adaptéry PBM (25 mm, 7 mm, 3 mm)

303.290 Kč  379.000,-

FOTOBIOMODULAČNÍ INTRAORÁLNÍ A EXTRAORÁLNÍ ADAPTÉRY
rozšiřují využití laseru v každodenní praxi o terapii/ léčbu bolesti a podporu hojení, např.:

• prevence a léčba herpes, podpora hojení a úleva od bolesti u vředů, aftů, herpes
• léčba paralýzy obličejových nervů (pokleslé koutky, 
 porucha hybnosti mimických svalů)
• snížení hypersensitivity dentinu u řezáků, špičáků, 
 premolárů, molárů
• úleva od bolesti po extrakci třetího moláru
• urychlení posunu zubů při ortodontické léčbě
 („speed orthodontics“)
• myogenní i artrogenní poruchy TMJ
• prevence a léčba zánětů sliznice

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

10% 
sleva

Zajímají vás možnosti využití laserů ve stomatologické praxi? Přijďte na přednášku:Zajímají vás možnosti využití laserů ve stomatologické praxi? Přijďte na přednášku:

Diodové lasery
Otevřete dveře novým možnostem aneb jak vám pomůže dentální laser 
ve vaší každodenní praxi.

Pátek 30. května 2025, BRNO
Přednášející: Dr. Sergio A. Velasquez
Zubní lékař z univerzity v Manizales v Kolumbii. 

bit.ly/4fRXC9g



500647 Indispense Kit:   1×30ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          2.480 Kč  2.760,-  
   20×1,2ml prázdné stříkačky
500645 Indispense:   1×30ml ViscoStat                                                                                        1.760 Kč   1.950,-    

• Snadné zavedení
• Vynikající absorpce
• Bezkonkurenční retrakce

PRO HLUBOKOU 

HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého  
• hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení
• brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
• velmi šetrný ke tkáním
• pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii
• vynikající jako fi xátor při pulpotomii – alternativa Formocresolu, šetrnější ke tkáním 

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Tip Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

HEMOSTÁZU

Directions: Use your Dento-Infusor® tip to scrub the scratch-off area.

TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii

VISCOSTAT® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product

•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI® DENTO-INFUSOR® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities

5 Soak Ultrapak® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2 The Metal Dento-Infusor® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 

3 Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6 If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1 Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4 Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Tip a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

ease. Did we mention it uses less plastic than the old packaging? Good for everyone.

UltrapakTM

splétané vlákno

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostechuniverzálních velikostech
a bez adrenalinu

Snadné zavedení.

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

SLEVA 
10%

SLEVA 
20%

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Balení: 
509330    Ultrapak sada 4 ks - č.00, 0, 1, 2 + stojánek 1.950 Kč 2.430,-
509331    Ultrapak vlákno č.000 (černé)    600 Kč      740,-
509332    Ultrapak vlákno č.00 (žluté)    520 Kč      650,-
5093xx Ultrapak vlákno č. 0 (fi alové), č.1 (modré), 
                č. 2 (zelené), č. 3 (červené)       480 Kč      600,-

Vlákno ze 100% bavlny, propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu se 
během zavádění stlačí, 
takže se dobře napěchuje do sulku. 
Poté díky řízené expanzi optimálně 
odtáhne tkáně.

ViscoStat ClearTM

• transparentní gel pro slabé krvácení v estetických zónách
• nezabarvuje tkáně, zůstává v sulku, nezanechává rezidua, 
• nestéká 

506409 Intro Kit: 4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub        950 Kč  1.050,-
506407 Indispense Kit: 1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor                          
 Comfort Hub + 20×1,2ml prázdné stříkačky 2.570 Kč  2.860,-
506408 Indispense: 1×30 ml ViscoStat Clear                                                                                 1.820 Kč  2.020,- 



9

PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN 
ODSTÍNŮ ZUBŮ

Opalescence Boost 40% 
• Bělící gel s 40% peroxidu vodíku.
• Pouze na 2x20 min při jedné návštěvě.
• pH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině.
• 20% vody - minimální dehydratace při bělení.
• K bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů.
• O použití Opalescence boost rozhoduje zubní lékař.

• Více informací o produktu u Vašeho obchodního zástupce.  
Před použitím si přečtěte návod k použití.

• Balení: Pacient kit (pro 1 pacienta), Intro kit (pro 2 pacienty), refill.
• Certifikát CE platný do 2028.

SLEVA
10 %

BĚLENÍ S KARBAMIDEM PEROXIDU DO ČEKÁRNY

Opalescence™ Quick PF 45 %
• Pro zdravotnické bělení zubů do individuálního nosiče.
• 45 % gel karbamid peroxidu.
• Bělící zubní gely obsahují PF (dusičnan draselný  

a fluorid) pro snížení citlivosti.
• Bělicí zubní gely Opalescence Quick PF obsahují PF 

(dusičnan draselný a fluorid).
• Pro intenzivní ošetření hlubokých  

vnitřních změn zbarvení.
• Výsledky po 30 minutách léčby.
• Pouze na indikaci zubního lékaře.

• Balení: Opalescence Quick PF45%:  
4x stříkačka 1,2 ml.

• Certifikát CE platný do 2028.

Před bělením (nedostatečný vývoj 
dentinu).

Po 4 aplikacích Opalescence Quick 
(bělící gel s 45 % karbamidu 
peroxidu = cca 15 % peroxidu 
vodíku).

GEL PRO BĚLENÍ NEVITÁLNÍCH ZUBŮ TECHNIKOU WALKING-BLEACH

Opalescence™ Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35 % peroxidu vodíku se zaručenou koncentrací, nestéká.
• Technika „walking bleach“ na 3 - 5 dnů.
• Pohodlně aplikujte ze stříkačky do dřeňové dutiny zubu, snadno se odstraní.
• Rychlé výsledky s větší trvanlivostí vyběleného odstínu.
• Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů!

TIP
K dočasnému uzavření kavity 

použijte dočasný karboxylátový 
cement bez eugenolu UltraTemp 

Regular (kompatibilní s peroxidem 
vodíku) nebo provizorní světlem 

polymerovatelnou pryskyřici 
J-Temp. Jsou kompatibilní 

s peroxidem vodíku.

Před bělením. Po bělení.

GEL PRO SNÍŽENÍ CITLIVOSTI ZUBŮ 

UltraEZ™
• Gel s 3% dusičnanu draselného a 0,25% fluoridu sodného s postupným uvolňováním 

KNO3 okamžitě snižuje citlivost zubů. Předplněné nosiče v ultratěsném nosiči, který 
se v ústech přizpůsobí individuálnímu zubnímu oblouku pacienta.

Použijte při:
• Citlivosti a obnažení zubních krčků.
• Citlivosti na změny tepla a chladu.
• Při odstraňování zubního kamene.
• Před bělením (i ½ hodiny bezprostředně před bělením), v průběhu a po bělení.

Balení:
• Ultra EZ Combo Kit: 10x horní a 10x dolní nosič
• MiniKit 4x horní a 4x dolní nosič
• UltraEZ stříkačka: 4x 1,2 ml, 20x1,2 ml

Intro kit | 6 850,- | obj. č. 504750 6 170,-
Pacient kit | 3 750,- | obj. č. 504751 3 380,-
refill - 20 x 1,2 ml  | 17 030,- | obj. č. 504754 15 330,-

4x 1,2 ml | obj. č. 505346 | 1 512,-** 1 680,-
20x 1,2 ml | obj. č. 505348 | 6 183,-** 6 870,-

Endo kit | obj. č. 501270 | 2 970,-** 3 300,-
Endo refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 826,-** 3 140,-

Combo kit H + D - 20 ks | obj. č. 505721 | 2 241,-** 2 490,-
Mini kit H+D 8 ks | obj. č. 505743 | 1 008,-**

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 501008 | 1 008,-**

1 120,-

1 120,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



10

JEDINÉ HYDROFILNÍ PRYSKYŘIČNÉ PEČETIDLO FISUR A JAMEK 

UltraSeal XT™ Hydro™
• Thixotropní pečetidlo na bázi pryskyřice Bis-GMA.
• Hydrofilní chemie - nevadí vlhkost na okluzi. 

Pokročilá adhezivní technologie – zvýšená retence.
• Plnění 53% - odolné vůči otěru.
• Radioopákní.
• Uvolňuje fluoridy.
• Fluorescentní - viditelné pod UV světlem při každé kontrole.

• Kit obsahuje: 1x 1,2 ml stříkačka UltraSeal XT Hydro, 1x1,  
2 ml stříkačka Ultra-Etch, 20x kanyla Blue Micro,  
20x kanyla Inspiral Brush.

• Barva: natural, opákní bílá.

SLEVA
10 %

1. Naneste leptadlo 
Ultra-Etch na 20 sekund 
a opláchněte.

2. Naneste pečetidlo 
UltraSeal XT Hydro.

3. Polymerujte 3 sekundy 
s VALO v Xtra módu  
(s jinými lampami  
20 sekund).

Žádný mikroprůsak. Utěsněné okraje. Jiné pečetidlo fisur: 
mikroprůsak.

Pečetidlo se odlupuje od 
okrajů.

Fluorescentní – viditelné 
při každé kontrole pod UV 
světlem.

FLUORIODOVÝ LAK PRO DĚTI, DOSPÍVAJÍCÍ I DOSPĚLÉ 

Fluoridový lak Enamelast™ 
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iontů).
• Zvýšená retence.
• Dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání fluoridových iontů.
• Hladká textura po aplikaci, na zubech téměř neviditelný.
• Nedávivé složení.
• Snadná a rychlá aplikace příjemná pro všechny typy pacientů.
• Příchutě: Walterberry, pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta a karamel, bez příchutě.
• Jediný fluoridační lak vhodný i pro dětí mladší 1 roku: chraňte zuby dětí od 

samého začátku

SLEVA

TIP

10 %

Výborný pro remineralizaci 
skloviny při počínajících 

kazech.

SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘIČNÁ BARIÉRA 

OpalDam™ Green
• Světlem tuhnoucí pryskyřičná ochranná hmota pro dokonalou izolaci tkání a zubů.
• Použijte jako gigivální ochranu před použitím abrazivní pasty Opalustre nebo 

ordinačního bělení Opalescence Boost PF40%.
• Balení: 4x stříkačka 1,2 ml, 10x kanyla Micro 20ga, 10x kanyla Black Mini.
• Refill: 4x stříkačka 1,2ml.
• Ekono refil 20x 1,2ml.

TIP
Před aplikací dobře osušte 

vzduchem měkké tkáně i zuby.
Též před aplikací můžete použít 

hemostatický gel ViscoStat Clear: 
zastaví tvorbu sulkulárních tekutin 

a udrží měkké tkáně suché.

Zpolymerovanou pryskyřici snadno odstraníte v jednom kuse.

CHEMICKO-ABRAZIVNÍ PASTA PRO MINIMÁLNĚ-INVAZIVNÍ OŠETŘENÍ 
ZUBŮ S FLUORÓZOU 

Opalustre™
• 6,6% kyseliny chlorovodíkové a mikročástice karbidu křemíku.
• Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny  

z povrchu skloviny do hl. 0,2mm.
• Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min.

• Opalustre Kit: 4x stříkačka 1,2 ml, 20x kanyla White Mac, 10x kalíšek se štětinami 
Opal Cup, 10x leštící kalíšek Opal Cup.

TIP
Pokud jsou skvrny na zubech 

světlé, zkuste nejdříve vybělit. 
K izolaci měkkých tkání použijte 

OpalDam – viz katalog UD 
str. 21.PŘED PO

SLEVA
10 %

kit  | 6 260,- 5 640,-
refill - 4x 1,2 ml | 4 400,- 3 960,- stříkačky Walterberry 2x 1,2 ml | 430,-

blistr - 200x 0,4 ml | 13 900,- 12 510,-
blistr - 50x 0,4 ml  | 3 960,-

stříkačky 20x 1,2 ml | 3 600,-

3 570,-

3 240,-

390,-

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 501825 | 2 628,-**

kit | obj. č. 501824 | 3 006,-** 3 340,-
refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 501826 | 10 674,-** 11 860,-

2 920,-

mini kit | 2 930,- | obj. č. 505554 2 640,-
refill - 4x 1,2 ml | 3 490,- | obj. č. 500555 3 150,-
kit | 4 880,- | obj. č. 500554 4 400,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



11

RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA

Umbrella™ 
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk.
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu.
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření.
• Pro pacienta je velmi pohodlný, netlačí ani při delším ošetření.
• Jak zvolit velikost Umbrelly?
• -Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 2-3,  

zvolte Umbrellu Medium.
• -Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 4-6,  

zvolte Umbrellu Large.
• -Pokud si neste velikostí jisti, zvolte Umbrellu Large.

TIP
Bezpečný při 

ordinačním bělení, 
nesklouzává, 
nepřekáží.

Požádejte pacienta, aby 
si dal špičku
jazyka v ústech na patro.

Zvolte si jednu stranu 
úst, ve které
začnete, a poté pohodlně 
zasuňte druhou
stranu rozvěrače pod 
tvář.

Pomocí výčnělků 
vycentrujte rozvěrač
v ústech pacienta.

SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘIČNÁ BARIÉRA 

LC Block-Out Resin
• Pro snadné, rychlé a správné  

vytvarování bělících rezervoárů  
na bělících nosičích.

• Nestéká, přesně se nanáší  
pomocí kanyly.

• Světlem tuhnoucí (led lampy).
• Další použití v laboratořích k opravám  

modelů, vyblokování podsekřivých prostorů aj.
• Balení Kit obsahuje: 4 x 1,2 ml a 20 kanyl Black Mini.
• Balení Econo Kit obsahuje: 20 x 1,2 ml a 20 kanyl Black Mini.

Sof -Tray™ fólie
• Folie pro zhotovení nosiče/ chrániče zubů tvarováním pod tlakem.
• Doporučená tloušťka pro bělící nosič: 0,9 mm.
• Regular – 25 ks, tloušťka 0,9 mm
• Medium – 25 ks, tloušťka 1,5mm
• Heavy – 25 ks, tloušťka 2,0 mm

K DLOUHODOBÉ SNÍŽENÍ CITLIVOSTI

Universal Dentin Sealant
• Blokátor dentinových tubulů.
• Vytvoří dočasnou bariéru proti baktériím, kyselinám,  

cementům, pryskyřicím, aj.
• Rychlé použití: nanést a osušit, NEPOLYMERUJE SE.
• Dlouhodobý účinek (týdny až měsíce).
 
Ideální k:
• pokrytí citlivých kořenů po root planingu
• omezení postoperační citlivosti po výkonu
• po paradontologickém ošetření
 
• Balení: kit 4x1,2ml stříkačka + 20 kanyl
• Expirační doba: 60 měsíců.

Před aplikací kyseliny 
fosforečné byl 
povrch ošetřen 
Universal Dentin 
Sealantem.

Na oba povrchy 
aplikována kyselina 
fosforečná na  
20 sec.

Tvarovací nůžky Ultradent Ultra-Trim
• Pro přesné vystřižení okrajů nosičů.
• Pružinová konstrukce  

minimalizuje únavu prstů.
• Vyrobeny z nerezi.

Velký rozvěrač Umbrella, 5 kusů | obj. č. 505256 | 432,-**

Střední rozvěrač Umbrella, 40 ks | obj. č. 505162 | 2 970,-** 3 300,-
Střední rozvěrač Umbrella, 20 kusů | obj. č. 504871 | 1 584,-**

Střední rozvěrač Umbrella, 5 kusů | obj. č. 504870 | 432,-**

Velký rozvěrač Umbrella, 40 kusů | obj. č. 505258 | 2 970,-**

Velký rozvěrač Umbrella, 20 kusů | obj. č. 505257 | 1 584,-**

1 760,-

480,-

480,-

3 300,-

1 760,-

kit | obj. č. 500240 | 1 755,-** 1 950,-
econo kit | obj. č. 500242 | 5 895,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500241 | 1 476,-**

6 550,-

1 640,-

regular, tloušťka 0,9 mm - 25 ks | obj. č. 500226 | 972,-** 1 080,-
medium, tloušťka 1,5 mm - 20 ks | obj. č. 500227 | 972,-**

heavy, tloušťka 2,0 mm - 20 ks | obj. č. 500284 | 1 485,-**

1 080,-

1 650,-

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500266 | 2 340,-** 2 600,- nůžky | obj. č. 500605 | 3 087,-** 3 430,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů včetně bulk - fi ll materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo 
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení    
 ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)
• 

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

60.190 Kč   66.810,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

10 % 
SLEVA

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režim: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)
Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi sur, 
 výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
 odstínu při bělení aj.
• Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
 (jsou součástí balení - 5 ks celkem)

ZÁRUKA 

5 LET!!

TIP 
s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 
za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-
zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci

LED 
polymerační
lampy

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

Širokospektrální LED polymerační lampa.

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Kit 505972: VALO Grand Cordless LED lampa černá
Kit 504865: VALO Grand Cordless LED lampa oranžová Red Rock
Kit 504864: VALO Grand Cordless LED lampa safírová modř
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

505935  VALO oranžová krytka 449 Kč*    1 390,-   * do vyprodání

48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
44.790 Kč   49.770,-

• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 385 – 515 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard  (1 000 mW/cm2)
•  vysoký  (1 600 mW/cm2)
•  extra vysoký  (3 200 mW/cm2)

Možnost polymerace na 3 sekundy na vrstvu.
Odolné proti poškození pádem a poškrábání.

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

10 % 
SLEVA



13

PROVIZORNÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘICE

J-Temp™
• Radioopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.

KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/
onlaye, dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach).

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění kofferdamové 
spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 
při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 
materiálu.

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 
během ortodontické 
léčby, dočasné okluzní 
dostavby v ortodoncii.

PEAK UNIVERSAL ADHESIVE SYSTÉM

Peak™ Universal Bond / Peak SE Primer
Peak Universal Bond – světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2% chlorhexidinu.
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka filmu 2μm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.

Peak SE Primer – v JetMix stříkačce: vždy čerstvý, nedegraduje
• Primer s nejnižším pH na trhu (pH 1,2) – pevná vazba i ke sklovině.
• Doba použitelnosti po smíchání: 120 dnů.
• Zajišťuje čerstvé, stabilní chemické složení.
• Snadný postup s nanesením jedné vrstvy.
• Přesná a pohodlná aplikace.
• Není třeba oplachovat.
• Doporučení: při technice self –etch s Peak Universal Bondem  

použije vždy Peak SE Primer!

TIP
Doporučení: při technice self –etch  

s Peak Universal Bondem použije vždy Peak SE Primer!

UNIVERZÁLNÍ KOMPOZIT - POUZE JEDEN ODSTÍN STAČÍ

Transcend 
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově (71 % váhově).
• Unikátní Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu vynikající 

optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou s okolním zubem/zuby,  

za použití pouze 1 odstínu kompozitu. Přesně vyvážená translucence a opacita. 
Výborný pro rekonstrukce bělených zubů.

• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV)

* Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA
40 - 60 %

PEČETIDLO KOMPOZITNÍCH VÝPLNÍ

PermaSeal ™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná 

pryskyřice.
• Váže se ke kompozitu a naleptané 

sklovině.
• Utěsňuje mikrospáry a nepravidelnosti 

kompozitních výplní.
• Zabraňuje mikroprůsakům, snižuje 

možnost zabarvení okrajů výplní.
• Chrání a revitalizuje provizorní 

pryskyřičné náhrady, vytváří vysoký lesk.
• Slouží ke zvlhčení Ribbond vlákna.
• Balení: Minikit 2x1,2ml PermaSeal + 

10x kanyla Black Micro

Před aplikací

Zpolymerovaný PermaSeal

kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | obj. č. 504897 | 1 359,-** 1 510,-

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 3 460,-
lahvička - 4 ml | obj. č. 504543

Peak SE - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505135

2 550,-

2 850,-

stříkačka 4 g - A1 - exp. 30.09.2025 | 2 480,- | obj. č. 504727 899,-*
Econo Kit (kompule) - 40 x 0,2g - exp. 28.02.2026 | 4 850,- | obj. č. 504817

Intro Kit - kompule 70 x 0,4g - exp. 30.11.2025 | 7 960,- | obj. č. 504814

2 990,-*

3 490,-*

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 3 150,-** 3 500,-
mini kit 2x 1,2 ml  | obj. č. 501013K | 2 052,-** 2 280,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



14

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s plastovým stojánkem.

• Balení:
• 506384-1 – Jiffy™Natural Kit pro leštění kompozitů: 1x spirálový lešticí nástroj Jiffy  

Střední, 1x spirálový lešticí nástroj Jiffy Jemný, 1x kroucený lešticí kartáček Jiffy Střední,  
1x tkroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný,  
1x plastový stojánek

• Refill: 3x spirálový kotouč  
nebo 3x kroucený kartáček  
na okluze (jemný nebo střední)

INTRAORÁLNÍ LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITY

Jiffy™ Originál 
• Vynikající pro úpravu a leštění jakéhokoliv kompozitního materiálu.
• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěnným designem ideální pro leštění v blízkosti dásně.
• Bez latexu.
• Impregnované diamantovým práškem.
• 3 hrubosti (63μm-zelené, 45 μm-žluté, 4 μm-bílé), 3 tvary (kalíšek, disk, špička).
• K opakovanému použití: znečištěný povrch lze několikrát „revitalizovat“ diamantovým vrtáčkem.
• Lze autoklávovat (doporučujeme  

nejdříve odstranit debris  
ultrazvukem).

• 507010 – kit 18 ks  
sortiment: 6x kalíšek  
(po 2 od každé hrubosti),  
3x disk (po 1 od každé  
hrubosti), 9x špička  
(po 3 od každé hrubosti).

• Refill: 12 ks jednoho typu  
a 1 hrubosti v balení.

Jiffy™ Spin
• Ultratenké disky jsou ideální pro interproximální dokončování a tvarování.
• Disky jsou potažené oxidem hliníku.
• Extra hrubé diamantové částice pro rychlé tvarování a hrubý úběr.
• Vhodné pro použití na kompozitní a keramické materiály.

• Více: Katalog Ultradent  
CZ 2024, str. 89.

Jiffy™ diamantové pásky 
• Dokončovací pásky jsou pružné, trvanlivé, tenké a agresivnější než pásky z oxidu 

hliníku. Perforovaná konstrukce zvyšuje viditelnost pro získání přesnějších obrysů.
• K dispozici široké a úzké.

Balení:
Sortiment 15 ks(5 středních, 5 jemných, 5 zvláště jemných)
• 504670 – Jiffy Diamond Strips Perforované Úzké
• 504674 – Jiffy Diamond Strips Perforované Široké

Balení 10 ks
• 504671 – Jiffy Diamond Strips Perforované Úzké střední
• 504673 – Jiffy Diamond Strips Perforované Široké střední

Jiffy™ proximální pilka 
• Proximální pilka Jiffy je velmi tenký nerezový pásek se zoubkováním na jedné straně.
• Je možné sterilizovat v autoklávu nebo suchým teplem.
• Sortiment 15 ks(5 středních, 5 jemných, 5 zvláště jemných)

WELLNESS PRO ZUBY VAŠICH PACIENTŮ

Ultradent™ Diamond Polish Mint
• Leštící pasta s mátovou příchutí pro finální leštění kompozitních nebo porcelánových výplní.
• Obsahuje vysoce kvalitní, bílé, mikrokrystalické diamantové částice.
• Dosáhnete bezkonkurenčního vysokého lesku.

Balení:
• 505540 – Refill Diamond Polish Mint 0,5 μm
• 505541 – Refill Diamond Polish Mint 1 μm
• 2 x 1,2 ml (1,40 g) stříkačky

kit | obj. č. 506384 | 2 286,-** 2 540,-

kit, 18 ks | obj. č. 507010 | 1 665,-** 1 850,-
refill, 12 ks | 1 179,-** 1 310,-

mandrely, 10 ks | obj. č. 505581 | 3 798,-**

kit 10mm /14mm | obj. č. 505570 | 4 491,-** 4 990,-
kit 14mm  | obj. č. 505571 | 4 491,-**

refill, 75 ks | obj. č. 505576 | 1 647,-**

4 990,-

1 830,-

4 220,- 10ks refill | obj. č. 504673 | 2 367,-**

15ks sortiment | obj. č. 504670 | 3 537,-** 3 930,-
15ks sortiment | obj. č. 504674 | 3 537,-**

10ks refill | obj. č. 504671 | 2 367,-**

3 930,-

2 630,-

2 630,-

Proximální pilka 10ks | obj. č. 504680 | 927,-** 1 030,-

Refill 0,5 μm - 2 x 1,2 ml  | obj. č. 505540 | 1 431,-** 1 590,-
Refill 1 μm - 2 x 1,2 ml | obj. č. 505541 | 1 431,-** 1 590,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



Žvýkačky, bonbony a lízátka pro péči o ústní dutinu se 100% přírodním Xylitolem
 • slazené 100% xylitolem, ideální pro děti i dospělé
 • bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a lepku
 • vhodné pro diabetiky
 • působí proti vzniku zubních kazů a plaku, remineralizují sklovinu.

Xylitol žvýkačky
  • Až 100% redukce kazů díky snižení množství plaku a kyselých bakterií.
  • Zabraňují pocitu suchých úst (xerostomii), redukují přenos kazů z matky na dítě.
  • Obsahují bylinný glycerín.
  • Pepermintová a mátová příchuť obsahuje mentol.
  • Příchutě: máta, pepermint, skořice, ovoce, brusinky, zelený čaj, meloun, jablko,  jahoda.
  • Balení sortiment obsahuje 200 balíčků po 2 kusech žvýkaček, mix příchutí v krabičce.

          30 ks         115 Kč     129,- 
            sáček 200 ks          699 Kč      779,-
sortiment 200×   2 ks        999 Kč   1 139,-

Xylitol bonbony
  • Stimulují tvorbu slin.
  • Příchuť melounu, višní nebo máty.
  • Balení sortiment obsahuje 100 ks bonbonů namíchaných z různých příchutí, jednotl. balené.

          26 ks         143 Kč      159,- 
sortiment          100 ks         569 Kč      639,-

Xylitol lízátka
  • Lízátka s obsahem xylitolu a calcium laktátu.
  • Příjemná osvěžující ovocná chuť.
  • Příchuť: jahoda nebo borůvka.

                            1 ks                            26 Kč       29,-
                           50 ks                      1 199 Kč   1 329,-

Žvýkačky, bonbony a lízátka pro péči o ústní dutinu se 100% přírodním XylitolemŽvýkačky, bonbony a lízátka pro péči o ústní dutinu se 100% přírodním Xylitolem

X
yl

it
o

l

se obávat jeho vlivu na zdraví. Vypadá a chutná stejně jako cukr a dá se 

se z březové kůry (často skandinávské, patrně proto dosahuje nejvyšší 

být i bukové dřevo nebo kukuřice. Ve srovnání s obyčejným cukrem má 

Z výše uvedených důvodů je xylitol velmi vhodný pro nejen pro diabetiky, 
kteří si musejí hlídat hladinu cukru v krvi. Dále jej lze doporučit při 

či jiných problémů v oblasti ústní dutiny a zejména pro děti.

Bakterie, které se běžně nacházející v ústní dutině, ho nejsou schopny 
metabolizovat, takže nevzniká kyselé prostředí zodpovědné za narušení 
zubní skloviny. Právě proto je xylitol často používán jako sladidlo v různých 

cukr, je dnes běžnou součástí žvýkaček a bonbonů, které bývají označeny 

míst, kde došlo k odvápnění skloviny. Mimo to má xylitol pozitivní vliv na 
tvorbu probiotických bakterií v tenkém střevě, čímž podporuje růst zdravé 

Xylitol powder
  • Xylitol ve formě jemného prášku je vhodný pro slazení nápojů i pro vaření a pečení.
  • Sladivost je stejná jako cukr, můžete jej nahradit v poměru 1:1.

5980269 - 350 g, exp. 30. 7. 2025      179 Kč*     319,-

*Uvedená cena prášku platí jen do vyprodání skladových zásob.

Kč

929

Kč

929

Kč

929

sleva
44% 





EQUIA Forte™ HT
Bulkfillový sklohybridní výplňový materiál
Clinic Pack 200 ks  | 15 400 Kč   18 256,-
Promo Pack 100 ks  |   7 500 Kč   10 787,-
Intro Pack 20 ks  |   2 550 Kč     2 997,-
Fill 50 ks  |   4 330 Kč     5 531,-

G-aenial™ A´CHORD
Univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným 
systémem odstínů.
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, 
A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW.

stříkačka 4 g  | 1 600,-    1 941,-
NAVÍC
AKCE
4 + 1

1 stříkačka
= 

1 280 Kč

Molárová a inciziální hypomineralizace skloviny (MIH) - globální problém postihující každé sedmé dítě a léčebná řešení od GC
MIH je běžná vývojová porucha postihující především jeden nebo více prvních stálých molárů. Centrální řezáky mohou být postiženy také, 
k tomu však obvykle dochází v menší míře. Může též dojít k hypomineralizaci druhých mléčných molárů (HSPM) nebo špičáků. 
U dětí s HSPM je až pětkrát vyšší pravděpodobnost vzniku MIH u stálého chrupu. Závažnost se velmi liší od mírných opacit k posterupčnímu 
odlomení skloviny. 
Příznaky: hypersenzitivita a snížená reakce na lokální anestetika, rychlá progrese zubního kazu, posterupční odlomení skloviny
Klinické řešení MIH je náročné a motivace pacienta je první krok. Dalším důležitým krokem je posílení a znecitlivění za pomoci GC Tooth 
Mousse, GC MI Paste Plus a MI Varnish. Aplikace Recaldent (CPP-ACP) s vysokým obsahem biologicky dostupného vápníku a fosfátu se v 
tomto případě prokázala jako účinná. 
Tooth Mousse (bez obsahu fluoridu)/MI Paste Plus (900 ppm fluoridu): Tooth Mousse a MI Paste Plus lze použít pro stejné indikace. 
Tooth Mousse se doporučuje pro děti mladší 6 let jako prevence rizika fluorózy a v případech, kdy dodatečná suplementace fluoridem není 
potřebná nebo žádoucí. K použití na noc se Tooth Mousse doporučuje do věku 12 let. Ve vyšším věku lze použít MI Paste Plus.
MI Varnish (22600 ppm fluoridu) je určen pro ošetření na křesle v lékařské praxi. Lak s Recaldentem (CPP-ACP) je určený k ambulantní 
aplikaci jednou za čtvrt roku a nanáší se po profylaktickém čištění. MI Varnish těsně zapečetí dentální tubuly; znecitlivuje zuby a na povrchu 
zanechává vrstvu laku.

GC FujiCEM™ Evolve
Radioopákní skloionomerní cement vyztužený pryskyřicí dodávaný 
ve stříkačce s automix kanylami. Určený k cementaci různých materiálů a různých 
typů nepřímých náhrad. Složení pro snadné čištění přebytků, uvolňování fluoridu 
a tolerance vlhkosti.
5300437    Single Pack - 9,2 g materiálu a 15 míchacích kanyl | 2 600 Kč 3 124,-
5300439    Triple Pack - 3× 9,2 g materiálu a 15 míchacích kanyl | 6 590 Kč 7 962,-
5300435    Kanyly Push and Click Regular, 15 ks |    530 Kč   608,-

GC MI Varnish™
Bioaktivní, fluoridační ochranný lak 
(varnish) s obsahem kalcia a fosfátu. 

Intro pack 10 × 0,5 ml  |    800 Kč  1 074,-  
 refill       35 × 0,5 ml | 2 600 Kč  3 254,-
 refill       100 × 0,5 ml | 6 000 Kč  7 503,-

GC Tooth Mouse / GC MI Paste®
Bioaktivní, dentální ochranný krém pro obnovu minerální 
rovnováhy v ústech a stimulaci produkce slin.

TM               10 × 40 g  | 4 480 Kč 6 045,-
jednotlivé TM 40 g |    499 Kč    639,-
TM sortiment 10 ks | 4 480 Kč    6.045,-
MI                10 × 40 g | 5 000 Kč  6 468,-
jednotlivé MI  40 g |    549 Kč    699,-
MI sortiment 10 ks | 5.000 Kč    6.759,-



Profisil
• Po aplikaci je průhledný a bezbarvý a pocitově téměř nevnímatelný.
• Profisil® fluoridový lak obsahuje 5 % fluoridu sodného (22 600 ppm) ve slizničnímu 

gelu s příjemnou chutí.
• Unikátní gelový základ bezpečně přilne k povrchu zubu na několik hodin a uvolňuje 

fluoridové ionty po dobu až 24 hodin.
• Snadno se aplikuje a zároveň poskytuje optimální přilnavost k zubu.
• Vhodný pro všechny věkové skupiny  

a také pro děti s mléčnými zuby.
• Intro pack obsahuje 6 blistrů  

á 0,5 ml v příchutích 2x máta,  
2x ovoce a 2x bez příchuti.

• Combi pack obsahuje 30 blistrů  
á 0,5 ml v příchutích 10x máta,  
10x ovoce a 10x bez příchuti.

• Normal pack obsahuje 50 blistrů  
á 0,5 ml od vámi zvolené příchutě.

 BIO savky spirálové 
• Tvarovatelná spirálová savka s držákem jazyka.
• Použitím PE na biologické bázi, vyrobeného z cukrové třtiny.

SLEVA
20 %

Savky flexibilní
• Bezlatexové savky s měkkým zakončením.
• Dodávané transparentní nebo bílé  

s modrou či bílou koncovkou.
• Délka: 155 mm.

20 %

BIO kelímky
• Tyto nové dentální kelímky od 

společnosti Orsing jsou vyrobené 
z ekologických a netoxických 
bambusových vláken.

• Vyrobeny z bambusu s PE 
povrstvením v přírodní barvě.

• Objem: 210 ml, rozměry:  
74 x 49 x 80 mm.

• Balení: 1000 ks.

SLEVA
20 %

SLEVA

• Není nutné předchozí sušení zubů
• Okamžitě přilne a nestéká
• Lze aplikovat v jakémkoli směru a dosáhne do všech oblastí
• Bez rozpouštědla » žádné hrudkování ani vysychání
• Jedna dávka postačuje k ošetření všech zubů v obou zubních obloucích

FLUORIDE VARNISH

PROFISIL® FLUORIDOVÝ LAK PRO 
HLADKÝ A OSVĚŽUJÍCÍ POCIT V ÚSTECH!

O PROFISIL®ZJISTĚTE VÍCE
ZJISTĚTE VÍCE

Profisil 50 x 0,5ml - máta/ ovoce/ bez příchutě 2 300,-
Combi Pack 30 x 0,5 ml | 1 540,- | obj. č. 5400931

Intro pack 6 x 0,5 ml  | obj. č. 5400932

1 440,-

330,-

100 ks | 410,- | obj. č. 400157 329,-

100 ks | 189,- 149,- Kelímky BIO - 1000 ks | 4 280,- | obj. č. 400160 3 430,-





ProphyCare od Directa - jedinečné homogenní složení, díky kterému pasta 
nestříká, nevysychá ani se neroztéká. Snadno odstraní i silné vrstvy plaku a skvrn 
a zanechá svěží a hladký mátový pocit po každém ošetření.

ProphyCare® HAp
Trpí Váš pacient přecitlivělostí?
ProphyCare HAp obsahuje hydroxyapatit, 
který přispívá k úlevě od přecitlivělosti.

3+1

25 %

6176-2025-03_ProphyCare med HaP_HUFA_235x310mm_CZ.indd   1 2025-03-21   13:10:37



21

Prophy Pasta CCS
• Pofylaktické leštící pasty obsahující fluorid.

PRO Lila
• univerzální - čistí, leští, snižuje citlivost. 

Zpočátku účinně odstraní pigment (RDA20)  
a postupně se zjemní  
pro skvělou leštitelnost (RDA5).

• obsahuje znecitlivující složky pro odstranění 
hypercitlivosti

CCS bez parabenu
• abrazivní účinek na zabarvených površích  

a místech se silnou vrstvou plaku.
• hrubosti: modrá  

(hrubá - RDA 250, 125 mikronů),  
zelená (střední - RDA 170, 70 mikronů), 
červená (jemná - RDA 120, 20 mikronů)  
a žlutá (extra jemná - RDA 40, 2 mikrony).

SLEVA
25 %

Prophy Pasta HAp
• Profylaktická pasta bez fluoridů a parabenů
• Obsahuje hydroxyapatit, který účinně blokuje otevřené 

dentinové tubuly na obnaženém povrchu dentinu
• Okamžitá úleva od přecitlivělosti.
• Jemná mátová chuť.

SLEVA
25 %

FenderMate / FenderMate Primary
FenderMate:
• Speciální klínkové matrice pro zajištění dokonalého bodu 

kontaktu u výplní II. třídy.
• Snadné zavádění - stejně jako klínek.
• Pevná adaptace cervikálních okrajů – žádné přesahy 

výplně přes kavitu!
• Přirozený bod kontaktu.
• Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení separace  

a cervikální adaptaci.
• K dispozici ve dvou tloušťkách - střední (R)  

a úzká (U), provedení levé (L) nebo pravé (P).

FenderMate Primary:
• Je plastový klínek s ocelovou matricí pro dětské zuby.
• Klínek mě tvar "lodě" což umožňuje vložit matrici  

i do zhuštěného proximálního prostoru  
(bez poškození, snižuje riziko krvácení).

• 2 velikosti dlouhé (Neon Green) a krátké (Neon Yellow).
• Balení 2x18ks.

SLEVA
25 %

Fender Wedge
• Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem.
• Chrání přilehlý zub během preparace - téměř ve 2/3 případů 

dochází k poškození při preparaci kavit II. třídy!
• Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové),  

S (oranžové), M (zelené) a L (žluté).
• Sada obsahuje: 36 ks od každé velikosti.

SLEVA
25 %

PRO Lila - tuba - 84 g | 920,- | obj. č. 5310040 690,-
CCS tuba, 84 g | 780,- 590,- 60 g | 890,- | obj. č. 5310082 670,-

Primary refill, 18 ks  | 1 000,-

Mate sada - 4 x 18 ks | 6 390,- | obj. č. 58123SO 4 800,-
Primary sada - 2 x 18 ks | 1 730,- | obj. č. 581231

Mate refill, 18 ks  | 1 850,-

Mate refill D-Coat - 18 ks | 1 790,-

1 300,-

1 390,-

750,-

1 350,-

refill - 36 ks | 1 180,- 890,-
sada - 4x 36 ks | 4 010,- | obj. č. 581220 3 010,-



22 PROFYLAXE

Prášek classic ABC FAST
• Profylaktický prášek k odstranění 

zubního plaku a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný, 

hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát 
sodný.

• Příchutě broskev, citron, jahoda.

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta při čištění zubů AirFlow technikou.
• Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
• Rozměr: 60 x 54 cm.

Prášek subgingival ABC 
GENTLE MINI
• Profylaxční prášek, používá se do Air 

polisheru pro subgingivální ošetření 
k odstranění biofilmu a zubního kamene.

• Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý.

• Šetrný glycerinový prášek 
nezpůsobuje žádné poškození měkkých 
tkání, jeho použití je bezbolestné.

Prášek supragingival 
GENTLE
• Profylaxční prášek, používá se do 

Air polisheru pro supragingivální 
ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene.

• Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý.

• Balení: 120g, 65 μm

Prophy pasta Gelato
• Pasta s obsahem fluoridů pro profesionální čištění zubů.
• Příchutě (hrubosti): mátová - středně hrubá (70-90 mikronů), višnová - hrubá 

(100-125 mikronů).

Fluoride gel Clarben
• 60ti sekundový fluoridační  

gel pro ordinační použití.
• Vstřebávání fluoridu  

během 1 minuty!
• Tixotropní - nevytéká  

ze lžíce.
• Příchutě: jahoda,  

máta a třešeň.

Fluorizační lžíce S,M,L
• Lžičky z měkkého plastu pro aplikaci fluoridových gelů.
• Anatomicky tvarované s držadlem pro snadnou manipulaci.
• Lžička je oboustranná pro horní i dolní čelist současně.
• 3 velikosti: S, M, a L.

FAST - 300 g, broskev | 560,- | obj. č. 59318S10 499,-

40 ks | 410,- | obj. č. 3000300 369,-Gentle Mini 25 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B 499,-

Gentle 65 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A 499,-  340 g | 795,- 749,-

500 ml | 770,- 699,- 50 ks | 1 ks = 7,20 Kč | 359,- 329,-



23PROFYLAXE

Plastvac P7
• Ekonomický přístroj pro vakuové tvarování fólií s vestavěnou vývěvou pro tvorbu vakua.
• Vhodný pro všechny indikace, vyrobíte s ním: chrániče zubů, matrice pro kompozitní 

pryskyřice, dočasné korunky a můstky, ortodontické šablony a dlahy, individiální fluoridační 
lžíce, chirurgické šablony, skusové dlahy, ochrany při bruxismu, nosiče pro bělení a další.

• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.
• Hmotnost: 5,4 kg, Rozměry: 24 x 27 x 19 cm.

Smart Prophy kartáčky
• Nylonové leštící kartáčky dostupné ve třech tvrdostech s barevným kódováním.
• Tvrdosti: měkké (růžové), střední (fialové) a tvrdé (modré).

Splint
• Fólie pro výrobu bělících forem, 

pro výrobu tenkých dlah, pro 
ortodontické použití.

• Průhledná, tenká fólie 
s pryskyřičnou materiálovou 
adhesí, pokud je přehřátá,  
lehce bublá.

• Rozměry: 125 x 125 mm.
• Pracovní postup: Zahřejte, dokud 

se fólie neprohne o 12 mm. 
Vytvarujte vakuem a nůžkami 
upravte.

Soft E.V.A. fólie
• Fólie pro výrobu bělících forem, pro výrobu fluoridových lžiček a tenkých, měkkých 

ochranných dlah proti bruxismu.
• Fólie je lehce tvarovatelná, měkká,  

průhledná a upravitelná.
• Rozměry: 125 x 125 mm,  

k dispozici v tloušťkách:  
1,0 mm, 1,5 mm  
a 2,0 mm.

• Balení 25 ks.

Lunos profylaktické pasty
SUPER SOFT
• Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky a protetickou péči.
• Hydroxylapatit čistí a leští jemně a podporuje remineralizaci.
• RDA <5 (dodržujte pokyny v návodu k použití).
• Příchuť: pomeranč.

TWO IN ONE
• Odstraňuje zabarvení a současně leští.
• Účinné čištění a leštění díky  

inovačnímu abrazivnímu  
systému lešticích částeček.

• Šetrná k zubní hmotě, RDA 28  
(dodržujte pokyny  
v návodu k použití).

• Hydroxylapatit podporuje  
remineralizaci.

• 2 příchutě: pomeranč a máta.

Plastvac P7 | 13 900,- | obj. č. 910369 12 990,-

10 ks | 250,- 200,- .080 (2,0 mm) - 50 ks | 1 ks = 81 Kč | 4 380,-

.020 (0,5 mm) - 25 ks | 1 ks = 45 Kč | 1 220,- 1 125,-

.040 (1,0 mm) - 50 ks | 1 ks = 50 Kč | 2 700,-

.060 (1,5 mm) - 50 ks | 1 ks = 65 Kč | 3 500,-

2 500,-

3 250,-

4 050,-

.120 (3,0 mm), 25 ks | 1 ks = 110 Kč | 2 960,- | obj. č. 541033

.040 (1,0 mm), 25 ks | 1 ks = 54 Kč | 1 450,- | obj. č. 541017 1 350,-

.060 (1,5 mm), 25 ks | 1 ks = 91 Kč | 2 450,- | obj. č. 541037

.080 (2,0 mm), 25 ks | 1 ks = 97 Kč | 2 610,- | obj. č. 541026

2 275,-

2 425,-

2 750,-

Two in One - 100 g | 1 229,- 850,-
Super Soft pomeranč, máta - 50 g | 799,- 560,-



Unlimited
UNIVERZÁLNÍ KOMPOZITNÍ  
MATERIÁL DO 4 MM V PĚTI ODSTÍNECH 
CLUSTER SHADES

Splní všechna přání

• Univerzální: Pro frontální i distální úsek chrupu

• Bez vrstvení: Vrstvy silné až 4 mm

• Maximální stabilita a pevnost: Obsah plniva 91 %

• Vynikající estetika: Skvělá leštitelnost

• 5 kombinovaných odstínů Cluster-Shades: 
Pokrytí všech 16 odstínů VITA®

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

CZ_0325_Anzeige_GrandioSO-Unlimited_235x310mm.indd   1 01.04.2025   16:08:43



25

Profluorid Varnish + BioMin
• VOCO Profluorid Varnish + BioMin se zakládá na desenzibilizačním fluoridovém laku. 

Novinkou u verze „+BioMin“ je přidání rozpustného bioskla od společnosti BioMin 
Technologies Ltd.

• Výrazně zpevňuje oslabenou sklovinu.Neviditelné Biosklo BioMin se rozpouští za 
přítomnosti slin a uvolňuje velké množství iontů vápníku a fosfátu.

• Oba tyto typy iontů podporují remineralizaci zubu.
• V kombinaci s fluoridy z laku se na povrchu zubu vytvářejí krystalické struktury, které 

výrazně zpevňují například kyselinou oslabenou sklovinu.
• VOCO Profluorid Varnish + BioMin tak nabízí pacientům dvojí ochranu: kromě 

popsané krystalické ochranné vrstvy má VOCO Profluorid Varnish + BioMin díky 
obsaženému fluoridu také vlastnosti komplexní a dlouhodobé desenzibilizace citlivých 
zubů.

MTA vpt
• Moderních bioaktivní materiál. Rozsah klinických indikací tohoto materiálu zahrnuje 

procedury přímého i nepřímého krytí dřeně, zhotovování retrográdních výplní, 
ošetření vitální dřeně, apexifikace a ošetření perforací kořene.

GrandioSO Unlimited
• GrandioSO, univerzální nano-hybridní výplňový materiál pro kavity všech tříd, rekonstrukce 

frontálních zubů poškozených úrazem, imobilizaci a dlahování uvolněných zubů, úpravy tvaru 
a odstínu z důvodu zlepšení estetiky, dostavby pahýlů a zhotovování kompozitních inlejí. 
Vhodný pro bulkfill techniku, lze polymerovat do 4mm.

• 5 odstínů, obsah plniva 91%.
• Dodává se ve snadno použitelných otočných stříkačkách  

i v obzvláště ekonomických kompulích.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých dávkách určené pro všechny 

techniky leptání, univerzální pro všechny druhy kompozit.

tuba,10 ml 1 110,-
blistr 50 x 0,4 ml

blistr 200 x 0,40 ml | 1 ks = 54 Kč

3 910,-

11 730,-

Prášek 10g  +  tekutina 10ml | obj. č. 522212 5 110,-
Kompule 25ks | obj. č. 522213 5 580,-

Set stříkačky- 5 x 4 g | 14 000,- | obj. č. 529101 11 200,-
Set kompule 75 x 0,3g | 14 000,- | obj. č. 52284S 11 200,-

Stříkačka, 4 g 

Kompule 15 x 0,3 g 2 800,-

2 800,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 750,-
200 ks | obj. č. 530355U 13 030,-



NOVINKA

Spolehněte se na 
Tetric® plus

ivoclar.com

 Making People Smile

–  5 tříd výplní

–  4 odstíny

–  3 s polymerace

–  2 viskozity

–  1 univerzální kompozit

Tetric® plus
Zjednodušený univerzální  
kompozit

 



27

 *** Výrobky ZDARMA jsou předávány prostřednictvím kanceláře Ivoclar.

Tetric Plus Fill / Tetric Plus Flow
Tetric Plus Fill
• Zjednodušený univerzální kompozit, který splňuje všechny požadavky na 

kvalitní univerzální kompozit a zároveň nabízí vyšší efektivitu  
a jednoduchost.

• S kompozitem Tetric plus postačí 4 odstíny pro pokrytí všech klasických 
odstínů VITA a bělených odstínů. Zjednodušený univerzální kompozit nabízí 
estetiku vhodnou pro všechny třídy kavit.

• Tetric plus kombinuje tloušťku vrstvy až 4 mm s univerzálním rozsahem 
použití. Snadná volba odstínu a konzistentní doba polymerace usnadňují 
pracovní postup při ošetření.

• Odstíny: A2, A3, A3.5, Bleach Plus 

Tetric plus starter kit obsahuje: 2x OptraGate 2, 2 ml Adhese Universal 
VivaPen, 2x 2 g Tetric plus Flow ve stříkačce A2 a A3, 2x 3 g Tetric plus 
Fill ve stříkačce A2 a A3, OptraGloss Spiral Wheel HP a

• Tetric plus vzorník odstínů.

Tetric Plus Flow Univerzální viskozita díky výjimečným  
tixotropním vlastnostem

• Přesná aplikace a vysoká stabilita
• Dobrá tekutost pro rychlou náhradu ztraceného  

dentinu u velkých kavit
• Přizpůsobuje se stěnám kavity a má samonivelační schopnostI při 

4mm vrstvách není nutná žádná další krycí vrstva - díky velmi dobrým 
mechanickým vlastnostem materiálu.

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno tvarovat) 

pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.
• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur.
• Má jen 12 odstínů – Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2.  

Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní T a Bělený BLL.

ZDARMA
K nákupu 3 ks Tetric Prime Refill získáte 
zdarma 1x Tetric EvoFlow 

Refill, 2g, Odstín dle vlastního výběru.***

Evertic Assortment kit
• Světlem tuhnoucí kompozitum pro zhotovování 

estetických výplní ve frontálním i distálním úseku.
• Assortment kit obsahuje: 8x 3,5 g v barvách A1, 

A2, A3, A3,5, B2, C2, T a A3,5D.

ZDARMA

ZDARMA

K nákupu kitu získáte zdarma 
2x Evetric Flow, 2g. 

Odstín dle výběru.***

k nákupu získáte navíc  
2x Evetric Bulk Flow, 
2g, v odstínu IVA.***

OptraGate
• Rozvěrač rtů a tváří napomáhá udržení 

suchého pracovního pole.
• Rty jsou zcela zakryty a tím dobře chráněny.
• Trojrozměrná pružnost (3D) umožňuje veškeré 

pohyby čelistmi a je pohodlná pro pacienty.
• Bez obsahu latexu z extra  

měkkého materiálu.
• Velikosti: střední (M)  

a malý (S) a junior

ZDARMA
K nákupu 2 balení OptraGate 
(Assortment/Regular/Small) 

získáte zdarma 1 x Tetric 
PowerFill Refill, 3g. 
Odstín dle vlastního výběru.***

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických,  

lithium disilikátových sklokeramických a kompozitních náhrad  
(inlejí, onlejí, částečných korunek, korunek, můstků).

• Odstíny: light, light+, warm,  
warm+, neutral.

• Nový odstín: white opaque.

ZDARMA
K nákupu Variolink Esthetic DC 

Refill 9g získáte zdarma 
Variolink Esthetic LC 

2g. Odstín dle vlastního výběru.***

Skyce
• Kamínky z krystalového skla, které se přibondují na labiální plochy horních frontálních 

zubů bez předchozí preparace.
• K dispozici v čiré transparentní barvě ve velikostech 1,8 mm nebo 2,5 mm.

ZDARMA
K nákupu 2 kusů Skyce Refill 5 ks, 

získáte zdarma  
1x  
OptraStick  
48 ks. ***

Tetric PowerFill
• Světlem tuhnoucí bulkfill kompozit pro přímé výplně  

v distálním úseku.
• Odstíny: IVA, IVB, IVW.

ZDARMA
Při nákupu 3 ks Tetric PowerFlow získáte 

zdarma 1x TetricPowerFill 
Refill 2g. Odstín dle vlastního 

výběru.***

NEBO

Tetric Plus Flow A2, A3 – 2g

Starter Kit | obj. č. 52151SKS 9 790,-
Tetric Plus Fill A2, A3 – 3g

Tetric Plus Fill A3.5, Bleach – 2g

1 989,-
1 399,-

1 329,-
Tetric Plus Flow A3.5, Bleach – 1,5g 1 059,-

stříkačka - 3 g, ostatní odstíny 1 979,-
stříkačka - 3 g, A2, A3 1 799,- Assortment kit - 8x 3,5 g | obj. č. 528501 4 699,-

Optragate, 80 ks 4 169,- 9g - refill 6 890,-

Skyce 1,9 / 2,5 mm, 5 ks 2 559,-

stříkačka IVA - 3 g 1 859,-
stříkačka IVB, IVW- 3 g 1 979,-



28

Filtek One
• Bulk-fillový materiál s lepšími estetickými výsledky díky 

zvýšené opacitě.
• Rychlá a jednoduchá aplikace, až 5 mm v jednom kroku.
• Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

* Akce platí do 31.5. a poté do vyprodání zásob.

SLEVA
20 %

Filtek Ultimate
• Univerzální výplňový nanokompozit.
• Pro použití v předním i postranním úseku.
• Odstíny - body / dentin / enamel / translucent a speciální.

SLEVA
20 %

Filtek Z250
• Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum  

pro všechny rekonstrukce.
• Vynikající celková pevnost a trvanlivost a výborná estetika  

(15 odstínů).
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, Incisal  

a Universal Dentin.

20 %

Protemp 4
• Bis-akrylátové kompozitum pro výrobu přesných provizorních 

inlejí, korunek a můstků.
• Nepotřebuje žádný lak ani kondicionér - stačí setřít alkoholem!
• Estetický, s barevnou stálostí, vynikající pevností,  

odolností a dlouhou životností i pro dlouhodobá provizoria.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5 a B3.

20 %

Scotchbond Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum  

pro všechny přímé a nepřímé indikace lepení.

SLEVA
20 %

Capmix
• Univerzální míchací přístroj pro kapslové materiály.
• Uživatelsky jednoduchý a snadno čistitelný touchpad.
• Přednastavené časy (10 a 15 sekund), programovatelné časy  

(1–39 sekund).

SLEVA
25 %

SLEVA SLEVA

stříkačka - 4 g | 2 264,- 1 819,-* 4 g  | 1 877,- 1 509,-*

4 g | 1 239,- 999,-* 50 ml + 16 kanyl | 3 616,- 2 899,-*

5 ml | 3 865,- 3 099,-*  | 25 825,- | obj. č. 593144 19 370,-*



29

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost  

proti opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad,  
které vydrží zátěž v distálním úseku.

• V balení ke každé stříkačce dostanete  
5 aplikačních kanyl.

SLEVA
27 %

Charisma Classic
Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2,  

OA3 a OA3,5.

SLEVA
20 %

Charisma Opal
• Sub-mikrohybridní univerzální kompozitum pro výplně ve frontálním  

i laterálním úseku navazující na velmi oblíbený materiál Charisma.
• Vylepšená opalescence a translucence  

pro dosažení dokonalého tzv. chameleón efektu.
• Jemnější struktura umožňuje příjemnější zpracování a snazší modelaci.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

SLEVA
17 %

Gluma 2Bond 
• Gluma 2Bond obsahuje nanofilní plnivo, zajišťuje priming 

a bonding při aplikaci jediné vrstvy v jednom kroku  
po naleptání skloviny a dentinu.

• Má desenzitizující účinek.

SLEVA
20 %

Variotime Bite
• A-silikonová otiskovací hmota na registraci skusu.
• Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou registraci skusu.
• Vysoká konečná tvrdost - více než 94 Shore A.
• Výrazně thixotropní, rychle tuhne a snadno se 

upravuje bez rizika  
prasknutí.

Variotime Easy Putty 
• A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
• Vynikající reprodukce detailů a dlouhá objemová stabilita.
• Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu 

materiálu (1 - 2,5 minuty) při zachování vždy stejně 
krátké doby tuhnutí (2,5 minuty).

• Easy Putty - k ručnímu nebo strojovému míchání.
• Heavy Tray (HT) - pro koreční otisk při použití jedné 

otiskovací hmoty.
• Dynamix Putty (HT) - Vynikající reprodukce detailů  

a dlouhá objemová stabilita. Nabízí široké spektrum 
viskozit krémů - medium flow,  
light flow  
a extra light flow.

ZDARMA

ZDARMA

Při koupi  
2x Variotime 
Easy Putty 

získáte ZDARMA 
1x Variotime 

Bite Při koupi Variotime Dynamix 
2x380 ml získáte ZDARMA  

1x Variotime Light flow 2x50 ml

Variotime Dynamix
• A-silikonový otiskovací materiál  

pro veškeré indikace.
• Putty – k ručnímu míchání  

a nebo pomoci stroje Dynamix.
• Heavy Tray je určen pro koreční otisk  

(metoda dvojího otiskování)  
a otisk metodou dvojího míchání  
při použití jedné otiskovací hmoty.

• Krémy k dispozici ve třech  
stupních viskozity - medium flow,  
light flow a extra light flow.

2 g + 5 kanyl | 1 050,- | obj. č. 528013 789,-
10x 2 g kit  + 2 x 2g | 1 ks = 717 Kč | 10 780,-  | obj. č. 528014 8 600,-

 Classic  - 4 g | 720,- | obj. č. 5202A1 576,-

Opal - 4 g | 1 100,- | obj. č. 5267A1 916,-

4 ml | 1 900,- | obj. č. 521041 1 520,-

Varoitime Bite - 2x 50 ml | obj. č. 540410 1 000,-

Easy putty - 2x 300 ml | obj. č. 540401 1 600,-

Dynamix Putty - 2x 380 ml | obj. č. 540405 3 600,-
Dynamix HT - 2x 380 ml | obj. č. 540407

Light Flow 2x 50 ml | obj. č. 540403

3 600,-

1 000,-



Snadný úspěch 
pro každého

Vaše bioaktivní pečetidlo  
kořenových kanálků

•  Hydraulické pečetidlo ve stříkačce připravené 
ihned k použití

•  Bez smršťování – bioaktivní – biokompatibilní – 
vysoké pH

•  Pro jakoukoliv techniku, za studena nebo 
za tepla

Další informace naleznete na našich webových stránkách
www.septodont.com

*  24 měsíců po léčbě byla celková účinnost podle volných kritérií 91,0% ve skupině BrF a 90,4 % ve skupině BrRCS (p = 0,0003).

Výsledky klinické studie (Clinicaltrial.gov/NCT04757753), která je v současné době v recenzním řízení. Zdravotnický prostředek třídy III –  
certifikovaný společností BSI (2797) pro shodu s MDR/EU.

NOVINKA

91%
klinická 

úspěsnost
po 2 letech 

Překračuje
zjištěné míry úspěšnosti

v literatuře*



 Přímé překrytí pulpy
 Nepřímé uzavření pulpy
 Pulpitida

Objevte 
postup  
Bio-Bulk Fill

je jak léčebný, 
tak i výplňový materiál  
v jediném produktu!



32 ENDODONCIE

BioRoot Flow
• NOVÝ biokeramický tmel na bázi čistého 

tricalcium fosfátu na kořenové kanálky v injekční 
stříkačce, díky kterému je obturace snadná  
a úspěšná při plnění za studena i za tepla.

• Stříkačka připravená k použití.
• Optimální tloušťka a tekutost.
• Studené a teplé techniky.
• Pracovní čas >60 min.
• Doba tuhnutí 5 – 6 hod.
• Antibakteriální pH 11,5.
• Vysoké uvolňování vápníku. 1718 mg/l

Biodentine XP
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu dentinu  

v korunkové i kořenové části zubu. V kapslích pro pohodlnou aplikaci.
Indikace:
• v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny,  

vnitřní/vnější resorbce zubu, apexifikace,
• v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé  

dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, pulpotomie,
• ošetření klinických chyb: via falsa, perforace  

cavuum pulpae.
• BiodentineXP Starter pack obsahuje:  

10 kapslí velikost 200, 10 kapslí velikost 500,  
kleště a mixer pro aktivaci a míchání kapslí.

Biodentine 
• Biodentine je první biokompatibilní 

a bioaktivní náhrada dentinu 
v korunkové i kořenové části.

• Přináší řadu klinických výhod:
• - zachování vitality pulpy,
• - ošetření klinických chyb (via 

falsa, perforace cavum pulpae),
• - definitivní náhrada dentinu.
• Balení: 5 x 0,7 g a 15 x 0,7 g.

Endomethasone N
• RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu 

paraformaldehydu a dexametasonu.
• Set obsahuje: 14 g prášku a 10 g 

tekutiny.

AH Plus Jet
• Oblíbený sealer pro přímou aplikaci 

výplňového materiálu pomocí 
přiložených kanyl  
do kořenového kanálku.

• Balení obsahuje: 1x duální  
stříkačku á 15 g, 20 míchacích 
kanyl, 20 aplikačních kanyl  
a 2 balení gutaperčových čepů.

Diadent Dia-Root Bio Sealer
• Biokeramický sealer na bázi MTA, nesmršťuje se, vysoké pH 12 pro antibakteriální účinek.
• Používá se k definitivnímu zaplnění kořenového kanálku a je vhodný pro všechny 

techniky s použitím gutaperčových čepů.

Well-Root ST
• Biokeramický sealer pro plnění metodou centrálního čepu.
• Vlastnosti:
• calcium-silikátová pasta připravená v praktické stříkačce.
• práce beze zbytků, nevyžadující mícháním.
• vytvrzení do 2,5h postupým příjímáním vlhkosti z dentinových tubulů a periapexu, podobně 

jako u MTA.
• vysoká zatékavost.
• časová úspora díky snádné  

odstranitelnosti přebytků  
z cavum pulpae.

• vykazuje vysoké pH 12  
a více i po 7 dnech.

Stříkačka 2g  | 4 800,- | obj. č. 5303913 4 299,-

Biodentine XP Starter Pack | 29 090,- | obj. č. 5303875 27 490,-
Biodentine XP 500, 10 ks | 8 790,- | obj. č. 5303872

Biodentine XP 200, 10 ks | 7 490,- | obj. č. 5303871

7 990,-

6 750,-

5x 0,7 g | 3 680,- | obj. č. 530395 2 990,-
15x 0,7 g | 9 490,- | obj. č. 530387 8 490,-

tekutina - 10 ml | 1 240,- | obj. č. 530241

set | 3 710,- | obj. č. 530236 3 450,-
prášek - 42 g | 5 390,- | obj. č. 530235

prášek - 14 g | 2 870,- | obj. č. 530237

4 990,-

2 670,-

1 160,-

sada | 4 076,- | obj. č. 530238 3 880,-
refill 2x 15g | 6 058,- | obj. č. 5302381 5 790,-

Stříkačka, 2g | 1 999,- | obj. č. 550225 1 530,-

2 g | 3 195,- | obj. č. 530259 2 999,-
10 x 0,25g | 3 599,- | obj. č. 5302591 3 399,-



33ENDODONCIE

Adseal Plus
• Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových kanálků na bázi epoxidové 

pryskyřice ve velmi praktické stříkačce pro jednoduché namíchání v přesném poměru.
• Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr.
• Nezabarvuje zub, není rozpustný.
• Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, míchací podložku, špachtli, 

dávkovací špičky a víčko

Calcipast 
• Pasta s hydroxidem vápenatým. Výrobek CALCIPAST se používá při zubním ošetření 

jako materiál pro dočasnou výplň kořenového kanálku. Navíc lze výrobek CALCIPAST 
použít jako dočasnou výplň hlubokých kavit při přímém a nepřímém překrytí pulpy.  
Má remineralizační účinky na zubní tkáně díky vysokému obsahu hydroxidu 
vápenatého. Zlepšuje obnovu poškozených periapikálních tkání.

• pH 12,5.

Chloraxid 2,0 % + Chloraxid 
5,25 %
• 2% nebo 5, 25 % roztok chlornanu sodného.
• Při mechanickém rozšiřování kanálku odstraňuje 

devitalizované pozůstatky pulpy.
• Čistí kanálek, odstraňuje popreparační vrstvu 

a obnažuje vstupy do kořenových kanálků.
• Zabraňuje změně barvy zubu, která se může objevit 

po výplni nevypláchnutého kořenového kanálku.
• Balení obsahuje lahev s 200g roztoku nebo se 

400g roztoku, uzávěrový adaptér, 1 stříkačku 5ml 
značenou barevně i popisem jako na lahvi.

• Stříkačky lze dokoupit po 20ks.

Endo Clean stojánek
• Stojánky na nástroje s houbičkou pro odstranění nečistot během preparace 

kořenového kanálku.

Endo-Top výplachové jehly
• Výplachové jehly s rozměrem 0,3 x 25 s bočním otvorem.
• Balení: 20, 50 nebo 100 ks.

Endo-Solution EDTA 17 %
• Slouží k rozšiřování kořenových kanálků  

(17% tekutá EDTA).

13,5 g + příslušenství | 930,- | obj. č. 530451 869,-

2,1 g  | 810,- | obj. č. 5303996 769,-
4 x 2,1g | 2 460,- | obj. č. 53039961 2 340,-

Chloraxid 5,25 %, 200 ml | 190,- | obj. č. 5303914

Chloraxid 2,0 %, 400 ml | 350,- | obj. č. 5303907 329,-
Chloraxid 2,0 %, 200 ml | 180,- | obj. č. 5303908

Chloraxid 5,25 %, 400 ml | 370,- | obj. č. 5303916

169,-

349,-

179,-

stojánek plastový s houbičkou | 259,- | obj. č. 5307562 219,-
náhradní houbičky - 50 ks | 309,- | obj. č. 530757 259,-

0,3x25, 100ks | 1 550,- | obj. č. 5303940 1 469,- 200 ml | 780,- | obj. č. 5303947 739,-



34

Neo Spectra ST
• Univerzální výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• A1 (odpovídá A1, B1, C1),
• A2 (pro A2, B2, D2),
• A3 (pro A3, C2, D3, D4),A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3),
• A4 (pro A4, C4),
• BW (pro bělené zuby),
• D1 (opákní dentin),
• D3 (opákní dentin)  

a E1 (translucentní sklovina).

 * Všechny výrobky ZDARMA budou odeslány přímo z Dentsply.

ZDARMA
3+1

odstín A2 
zdarma*

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• A1 (odpovídá A1, B1, C1),
• A2 (pro A2, B2, D2),
• A3 (pro A3, C2, D3, D4),A3.5  

(pro A3.5, B3, B4, C3),
• A4 (pro A4, C4),
• BW (pro bělené zuby),
• D1 (opákní dentin),
• D3 (opákní dentin)  

a E1 (translucentní sklovina)

ZDARMA
3 + 1
odstín A2 
zdarma*

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

ZDARMA
3 + 1

Zdarma odstín 

Universal*

Aquasil Ultra+
• A-silikonový materiál s vynikajícími hydrofilními vlastnostmi.
• Výborná rozměrová přesnost a stabilita s vysokou odolností vůči roztržení a trvalé deformaci.
• Vhodný pro všechny otiskovací techniky a indikace.
• K dispozice ve formě tmelu pro ruční (Soft Putty/Putty) a strojové míchání (Soft Putty).
• Krémy k dispozici ve dvou viskozitách LV a XLV a ve dvou rychlostech tuhnutí  

(standarní a rychlé).

ZDARMA
Při nákupu 1 balení 

získáte zdarma krém 
(5200627A)*

ProTaper Next Set 
• Obdélníkový průřez pro větší pevnost
• Stejně jako ProTaper Universal se také rotační nástroje 

ProTaper Next vyznačují variabilním kónusem, k němuž se 
ještě přidává excentrický, obdélníkový průřez pro větší 
pevnost nástroje.

ZDARMA
Při nákupu balení 
získáte sortiment 

(562450A) 
zdarma*

ProTaper Ultimate
• Nejnovější systém kořenových nástrojů 

z rodiny ProTaper.
• Sekvence strojových nástrojů - 21,  

25 nebo 31 cm.

ZDARMA
Při nákupu balení Protaper 

Ultimate (6ks / 5ks) získáte 1x 
balení ProTaper Ultimate sekvence 

(56212550) zdarma*

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g 1 259,-
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 678,-

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 562,-
Neo Spectra ST Flow úvodní balení - kompule | obj. č. 52409KIK 3 921,-

15x 0,25 g 1 807,- 2× 250 ml Soft Putty + LV 50 ml | obj. č. 5200624 3 433,-

Set X1-X3, 25 mm, 3 ks 1 888,-

ProTaper Ultimate sekvence, 5 ks 2 176,-
Refill, 6 ks 2 611,-



35

OptiDisc 
• Disky pro tvarování, dokončování a leštění kompozit, keramiky,  

pryskyřice, skloionomerů, amalgámu a kovů.
• Průměry: 9,6 mm, 12,6 mm a 15,9 mm.
• Hrubosti: hrubý (80 ks) a střední, jemný, extra jemný  

(á 100 ks).

SLEVA
50 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní 

fixační cement typu pasta-pasta v duální stříkačce.
• Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad.
• Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý.

SLEVA
25 %

Vertise Flow
• Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. 

a II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T.

SLEVA
33 %

SonicFill 3
• Materiál pro zhotovování kompozitních výplní v laterálním úseku.
• Odstíny: A1, A2, A3 a B1.

SLEVA
29 %

SimpliShade Bulk Fill
• Jednoduchost díky jednomu odstínu a jednomu kroku.
• S materiálem SimpliShade™ Bulk Fill je teď ještě jednodušší  

vytvářet krásné výplně, získáte adaptabilitu, odolnost,  
hloubku vytvrzení a jednoduchost, kterou potřebujete.

• Díky jednomu odstínu, který pokryje všech 16 klasických odstínů VITA® můžete 
vynechat krycí vrstvu s jednokrokovým umístěním a snížit své skladové zásoby.

SLEVA
25 %

MetaFix matrice
• Matrice pro II. třídu - MO/OD/MOD kompozitních výplní  

v laterálním úseku chrupu, vhodné i pro oblast krčku  
a u hlubokých kavit

• Kruhový pásek matrice o síle 0,038 m.
• Velikosti - malé, střední a velké.

SLEVA
33 %

refill - 80 / 100 ks | 1 063,- 532,- refill - 2x 5 g | 4 027,- 2 618,-

refill - 2 x 2 g | 2 957,- 1 981,- refill 20x 0,25 g | 3 920,- 2 800,-

Flow, 20 x 0,25g | 2 376,- | obj. č. 5263124

Fill, 4g | 1 792,- | obj. č. 5263121 1 344,-
Fill, 20 x 0,25g | 2 376,- | obj. č. 5263122

Flow, 2 x 2g | 1 792,- | obj. č. 5263123

1 782,-

1 344,-

1 782,- 50 ks | 2 402,- 1 602,-



Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití,  

rychlé a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu 

kanálkem a minimalizují tím riziko perforace  
nebo via falsa.

ZDARMA
Při nákupu 3 balení po 3ks 

získáte balení Endo barevných 
stříkaček Luer lock (100ks) 

zdarma v hodnotě 550 Kč

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty.
• Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a často 

kalcifikovanými kanálky.
• Tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení uvnitř 

kanálku díky tepelné postprodukční úpravě.
• Dvě délky nástrojů - 21 mm nebo 25 mm.

ZDARMA
Při nákupu 3 balení po 
3ks získáte balení Endo 

barevných stříkaček Luer 

lock (100ks) zdarma  
v hodnotě 550 Kč

Endostar gutaperčové čepy  
(2% 4% a 6%)
• Kalibrované gutaperčové čepy z kvalitní gutaperči.
• Balení: 120 ks (2 %) a 60 ks (4 %, 6 %).

SLEVA
20 %

Endostar papírové čepy  
(2%, 4% a 6%)
• Endostar kalibrované papírové čepy.
• Balení: 200 ks (2 %) a 100 ks (4 %, 6 %).

SLEVA
20 %

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor s vestavěným apexlokátorem,
se základnou pro snadné ovládání a nabíjení.
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 0,4-5,0 N.cm.
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním úseku.
11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si své oblíbené nástroje
Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších systémů kořenových nástrojů.

Obj. kód: 592611           20.990 Kč  23.990,-

bit.ly/EndoRadarPlus

WOODPECKER
®

EndoMatic
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom pro ještě 
bezpečnější endodontické ošetření.
Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky zpomalí a při dosažení 
apexu endomotor automaticky zastaví nástroj a nebo zapne opačný chod.
Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním, automaticky mezi nimi přepíná.
Kroutící moment: 0,4 Ncm - 5,0 Ncm; 
rychlost: 100 ot / min ~ 1 000 ot / min.

592614 EndoMatic motor     21 990 Kč  24 990,-

bit.ly/Endomatic

3 ks 1 060,-
6 ks 1 570,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks 1 060,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks 1 570,-

Gutaperčové čepy 2 %, 120 ks | 200,- 160,-
Gutaperčové čepy 4 % / 6 %, 60 ks | 250,- 200,- papírové čepy 4 % / 6 %, 100 ks | 200,- 160,-

papírové čepy  2 %, 200 ks | 160,- 129,-





38 CHIRURGIE

Septoject Evolution jehly 
• Zkosení ve tvaru skalpelu pro hladší průnik s menším  

posunem tkáně pro větší komfort pacienta.
• Lepší kontrola a větší přesnost.
• Rozměry: 27G 9, 25 mm, 30G 9, 16, 25 mm.

SLEVA
20 %

Septoject jehly XL
Septoject XL
• Mají o 43,5 % větší lumen (průsvit), díky tomu anestetikum  

proniká do tkáně pomaleji a pod menším tlakem.
• Rozměry: 27G - 21, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 21 a 25 mm.

SLEVA
20 %

Surgispon
• Sterilní hemostatické 

vstřebatelné želatinové 
houbičky pro účinné a rychlé 
stavění krvácení. 

• Surgispon je netoxický, 
hypoalergenní. 

• Při implantaci "in vivo" je beze 
zbytku absorbován během  
3-4 týdnů, bez zapouzdření. 

• Balení obsahuje: 4 blistry  
á 8 kostiček (1x1x1 cm, 
jednotlivě sterilně zabalené) 
nebo 10 ks houbiček o rozměru 
7x5x1 cm (jednotlivě sterilně 
zabalené).

Gelatamp
• Vyroben z pěnové želatiny a jemně rozptýleného (koloidního) stříbra - antibakteriální.
• Rychlá hemostáze, stabilizuje krevní koaguláty.
• Postupná a kompletní resorbce - zůstává v alveolu a je kompletně absorbován během 4 týdnů.
• Indikace - léčba alveolu a kavit po extrakci, apikální amputaci, maxilární sinusové 

perforaci a dalších chirurgických zákrocích.

ZDARMA
Při koupi 2 balení Gelatamp 

50 ks, získáte 1 balení 
po 20 ks ZDARMA*

Resorba PARASORB Cone 
• Vstřebatelné kolagenové houby a kuželky BEZ antibiotické ochrany.
• Ošetření alveolu po extrakci bez kostního defektu a bez známek infekce.
• Hemostyptikum po extrakcích zubů a jiných dentálních zákrocích.

Suture+
• Černé, nevstřebatelné hedvábí s řeznou jehlou tvar HS 22.
• Balení obsahuje 12 ks á 45 cm.

 

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

100 ks | 620,- 499,- Septoject XL, 100 ks | 620,- 499,-

kostky - 32 ks á 1x1x1 cm | 399,- | obj. č. 3002171 379,-

20 ks | obj. č. 540201 689,-
50 ks | obj. č. 540218 1 589,-

12 mm x16 mm,10ks | 1 690,- | obj. č. 30011359 1 590,- 12 ks | 1 289,- | obj. č. 300261 1 099,-



je světlem aktivovaný cement s výtečnou 
stabilitou odstínu, určený k cementaci vysoce 
estetických porcelánových, 
lithium-diskřemičitých, zirkonových 
a kompozitních fazet.

Vlastnosti:
• Stabilita odstínu - speciálně vyvinutý tak, aby v průběhu  
 času nedocházelo k posunu odstínu.
• Osm estetických odstínů - nabízí se v několika variantách  
 odstínů VITA® a chromatických odstínů pro každou   
 klinickou situaci.
• Nízká tloušťka vrstvy - zajišťuje úplné usazení fazet.
• Kompatibilita - kompatibilní se všemi materiály včetně   
 porcelánu, lithium disilikátu (e.max), kompozitu a zirkonu.
• Snadné čištění - speciální složení umožňuje rychlé a snad- 
 né odstranění přebytečného cementu.

Choice™ 2 Starter Kit obsahuje vše, co potřebujete k fi xaci 
fazet:  materiál Choice™ 2 ve stříkačkách 
á 4,5 g - 2× odstín Translucent, 1× A1, 1× B1, 1× Milky Bright, 
5 g Uni-Etch®, 5 g 9.5% Porcelain Etchant, 
2× 3 ml Bis-Silane™, 6 ml All-Bond Universal®, 
6 ml Porcelain Bonding Resin a příslušenství.

stříkačka,  4,5 g     1 250 Kč     1 390,-
530011 - starter kit   12 690 Kč   14 090,-

530011A2 - stříkačka A2, 4,5 g  exp. 30. 11. 2025   769 Kč*  1 390,-
* platí do vyprodání skladových zásob bit.ly/HChoice2

ALL-BOND UNIVERSAL™
Skutečně univerzální bond pro zajištění splehlivého bondu 
všech přímých i nepřímých náhrad.
• Spojuje spolehlivost totálního leptání, pohodlí samoleptání   
 a flexibilitu selektivního leptání.
• Garantuje univerzální kompatibilitu s chemicky, světlem i duálně  
 tuhnoucími kompozitními pryskyřicemi a cementy bez nutnosti  
 dodatečného chemického aktivátoru.
• Hydrofi lní před polymerací, mnohem více hydrofóbní    
 po zpolymerování než ostatní bondy - skutečně nepropustný   
 pro vodu.
• Není nutné skladovat jej v lednici.

530185 - 4 ml 2 430 Kč   2 700,-

bit.ly/hufaduolink

Hydrofi lní před polymerací, mnohem více hydrofóbní    
 po zpolymerování než ostatní bondy - skutečně nepropustný   

Není nutné skladovat jej v lednici.

2 700,-

DUO-LINK UNIVERSAL™
Kompozitní, duálně tuhnoucí fi xační cement pro keramické 
a kompozitní náhrady.
• Skvělá RTG kontrastnost, snadné odstranění přebytků 
 (po 1 min. zgumovatí).
• Cementování korunek, můstků, čepů, inlejí a onlejí z pryskyřice,  
 keramiky, kovů, zirkonu a aluminia.
• Světelná polymerace pro okamžité dokončení, chemická   
 pro úplné dotuhnutí pod náhradami nebo v kanálku.
• Nezpůsobuje podbarvení protetických prací.

530009 - univerzální odstín, 8 g  2 250 Kč   2 500,-

bit.ly/AllBondU

Vaše první volba 
pro fi xaci fazet



40

Woodpecker hrot Perio P33
• Šikovný pomocník pro ultrazvukovou aktivaci 

materiálů pro výplachy kořenového kanálku.

Woodpecker DTE hrot Endo 
Sirona ES1
• Woodpecker ES1 kleština 120° pro NiTi file.

Woodpecker hrot Perio P1T
• Jemný a ostrý perio hrot: Hrot P1T je dlouhý, 

jemný a ostrý, ideální pro čištění a irigaci 
subgingiválních usazenin.

Woodpecker hrot Perio P3  
(EMS PS)
• Ultrazvukové  

koncovky na scailing.

Woodpecker DTE O-Light II lampa
• Polymerace za 1 vteřinu!.
• 360o polymerace - dosáhněte do všech úhlů.
• Polymerace za 1 vteřinu – 2 mm vrstva pryskyřice.
• Větší velikost čočky – 10 mm velká hlavička skvěle 

pokryje celou okluzální plošku distálních zubů.

• Vylepšený cílený světelný výkon
• Unikátní technologie Woodpecker - cílený světelný 

výkon snižuje úhel svícení o 55,87 %, což umožňuje 
koncentrovanější energii a vyšší účinnost polymerace.

• Široké polymerační spektrum Rozsah vlnové délky 
385 – 515 nm.

Woodpecker hrot Perio P1
• Navrženo pro účinné čištění a irigaci subgingiválních 

usazenin, což podporuje lepší výsledky v oblasti 
ústního zdraví.

Helios 500 
• Jako jeden z nejpřesnějších skenerů na trhu dosáhl 

HELOS 500 nejmodernější úrovně přesnosti - 
průměrná odchylka skenu celého zubního oblouku 
in-vivo je přibližně 20,0 mikronů.

• Pomocí systému HELLIOS 500 naskenujete celý 
oblouk za méně než 30 sekund.

Woodpecker hrot Perio Sirona 
PS3
• Hrot k hloubkovému čistění.

Woodpecker DTE hrot Perio PD3
• Koncovka pro čištění a vyplachování hlubokých perio-

dontálních kapes.

Zubní zrcádka ASA
• Kvalitní, oblíbená nezvětšovací  

zrcátka italského výrobce.
• Dodávaná ve dvou  

velikostech – č. 4 a č. 5.

Vel. 5

P33 | 799,- | obj. č. 59261P33 719,- Hrot Endo Sirona ES1 | 579,- | obj. č. 59318ES1 519,- P1T | 379,- | obj. č. 59261P1T 339,-

P3 (EMS PS) | 499,- | obj. č. 59261P3 449,-

Woodpecker DTE O-Light II lampa | 7 990,- | obj. č. 592626 7 190,-
náhradní návleky | obj. č. 592626N 299,-

P1 | 289,- | obj. č. 59318P1 259,- skener | 219 900,- | obj. č. 593166 169 900,-

PS3 | 579,- | obj. č. 59261PS3 519,-
Hrot Perio PD3 | 499,- 
obj. č. 59261PD3 449,- vel. 5 Rhodium - 12 ks | 1 ks = 70 Kč | 989,- 

obj. č. 2000025

vel. 4 - 12 ks | 1 ks = 35 Kč | 529,- | obj. č. 2000014 420,-
vel. 5 - 12 ks | 1 ks = 35 Kč | 529,- | obj. č. 2000015

vel. 4 Rhodium - 12 ks | 1 ks = 70 Kč | 989,- 
obj. č. 2000024

420,-

840,-

840,-



Horkovzdušná sterilizace

Chemický indikátor účinnosti DHI
• Chemické indikátorové papírky pro kontrolu účinnosti v horkovzdušných sterilizátorech.
• Třída 4, dle ISO 11140-1, odpovídající vyhlášce 195/2005 sb.

Parní sterilizace

Helix Test
• Testy průniku páry (Bowie-Dick test) pro malé parní sterilizátory od firmy Medistock.
• Test je nutné provádět denně před každou sterilizací.

Horkovzdušná sterilizace

Páska lepící s indikátorem pro HS
• Lepicí páska s indikátorem pro horkovzdušnou sterilizaci.
• Vhodná pro procesový test a pro označování dóz při sterilizaci.
• Indikační obrazec změní při sterilizaci barvu ze zelené na hnědou.
• Třída A sterilizace.
• Role: 19 mm x 50 m.

Sterilizační sáčky a role
• Sáčky a role pro sterilizaci nástrojů v autoklávu.
• Balení: role 200 m, sáčky 200 ks.

 

Detailni informace najdete zde: 
bit.ly/DXPclave

• kapacita 24 litrů
• dotykový displej
• vysoký výkon
• rychlé cykly

593123     DXPClave                   109.990 Kč   119.990,-              
593123T   DXPClave s tiskárnou   112.990 Kč   123.500,-

200 ks | 1 199,- | obj. č. 593098 1 139,- 100 ks + nosič | 1 995,- | obj. č. 593101 1 795,-

19 mm x 50 m | 1 190,- | obj. č. 593096 1 070,-

Obj. kód

594046

594047

594044

594048

594045

594050

594049

594060

594062

594063



42 DEZINFEKCE

Rotasept
• Přípravek na dezinfekci  

a čištění všech typů rotačních nástrojů.
• Používá se neředěný, nástroje se neoplachují, 

vhodný i pro ultrazvukové čističky.
• Účinnost - fungicidní, virucidní  

(včetně HBV, HIV), baktericidní.

SLEVA
25 %

Gigasept Instru AF
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech druhů 

nástrojů a je obzvláště vhodný  
pro ultrazvukové čističky.

• Neobsahuje aldehyd, fenol ani aktivní chlór.
• Má velmi dobré čistící schopnosti,  

široké spektrum účinnosti a příjemně voní.

Mikrozid AF Liquid
• Přípravek pro dezinfekci postřikem  

na plochy a předměty.
• Účinný proti baktériím, mykobaktériím,  

mikroskopickým kvasinkovitým i vláknitým  
houbám a širokému spektru virů.

• Bez formaldehydu, jako účinné látky  
obsahuje alkoholy, glutaraldehyd  
a kvarterní amonné soli.

Mikrozid AF ubrousky
• Alkoholová dezinfekce - zdravotnický 

prostředek pro všechny oblasti se 
zvýšeným rizikem infekce.

• Rychlý účinek, neotírá se - pouze 
zasychá, nezanechává žádné stopy, 
příjemně voní.

• Účinnost: bakterie (vč.Tb), 
mikroskopické houby, viry HBV, HIV, 
HCV, Adeno-viry, Rota-viry,  
Papova-viry, Polio-viry.

• Ubrousky -napuštěné dezinfekčním 
roztokem k okamžitému použití.

• Rozměry ubrousků: Standard  
14 x 17,5 cm a Jumbo 20 x 27 cm.

Mikrozid Sensitive 
• Rychlá dezinfekce povrchu- expozice 1 min.

• neobsahuje alkohol ani aldehydy
• vhodné pro všechny typy povrchů,  

především povrchy citlivé na alkohol
• hotový roztok - přímé použití
 
• Mikrobiologická účinnost: bakterie,  

mikroskopické houby, lipofilní viry  
(vč. HBV, HIV, HCV, BVDV, rotavirusy, 
vaccinia virusy).

NEW
Zaváděcí cena

Mikrozid Universal Premium ubrousky
• Dezinfekční ubrousky, s nízkým obsahem alkoholu, určené  

k dezinfekci malých ploch a povrchů. Vysoká kompatibilita  
s materiály.

• Účinný podle EN 16615 za 1 minutu.

SLEVA
15 % na 1 ks

2 l | 850,- | obj. č. 410034 640,-

2 l | 1 430,- | obj. č. 410060 1 359,-
5 l | 3 160,- | obj. č. 410061 2 999,-

250 ml, s rozprašovačem | obj. č. 410372

1 l | 270,- | obj. č. 410029 259,-
5 l | 1 150,- | obj. č. 410066

10 l | 2 160,- | obj. č. 410065

1 090,-

2 050,-

160,-
750ml s rozprašovačem | 270,- | obj. č. 410393 260,-

náhradní ubrousky - 150 ks | 320,- | obj. č. 410040 289,-
náhradní JUMBO - 200 ks | 370,- | obj. č. 410051 359,-

750ml s rozprašovačem | 280,- | obj. č. 4100654 265,-
1 l | obj. č. 4100651

5 l | 1 250,- | obj.č. 410065S

330,-

1 199,- 100 ks | 320,- | obj. č. 4100658 270,-



43DEZINFEKCE
Péče o sací zařízení

Orotol Basic Set
Orotol Basic Set obsahuje:
Orotol Plus
• Nepěnivý tekutý koncentrát pro čištění, 

dezinfekci, dezodorizaci a údržbu všech 
odsávacích zařízení a odlučovačů 
amalgámu.

• Rozpouští biofilm a zabraňuje vzniku 
usazenin z krve a bílkovin.

• Ekonomický: z 2,5 l koncentrátu získáte 
125 l účinného roztoku.

• Účinné látky: kvartérní amonné sloučeniny.
MD 555 cleaner
• Rozpouští ztvrdlé nánosy vápence, 

profylaktických prášků nebo 
profylaktických perlových produktů.

• Neúčinnější čisticí účinek  
při usazeninách a ucpání.

 

MD 550
• Čistí, dezodoruje a dezinfikuje plivátka,  

není potřeba ředit.
• Bezproblémové odstranění zbytků, jako 

jsou vápenaté usazeniny, krev nebo 
detektory plaku.

 
OroCup
• Nádoba, která vytváří směs vzduchu 

a vody pro optimální smočení a účinné 
čištění odsávacího systému.

• Promyšlený systém k míchání, nasazení 
a prosávání dezinfekčních  
roztoků.

Sekusept aktiv
• K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla, gumy a plastu,  

dýchacích masek a nástrojů.
• Účinná látka: peroxoboritan sodný,  

TAED (neobsahuje aldehydy).

MD 555
• Plivátka a sací zařízení.
• Speciální nepěnivý koncentrát  

pro sací zařízení a odlučovač amalgamu.
• Rozpouští pevně usazené  

a ztvrdlé nánosy.
• Obzvláště vhodný při používání 

ordinačních pískovaček (Air-Flow 
technika), pro tvrdou vodu  
a pro vodovodní potrubí  
se špatným spádem.

ID 212 
• ID 212: Koncentrát bez obsahu aldehydů  

pro dezinfekci a čištění běžného instrumentária  
včetně rotačních nástrojů.

• Vhodný i pro ultrazvukové čističky,  
široké spektrum účinnosti.

• Při 2% ředění získáte 125 l pracovního roztoku,  
při 4% ředění je expozice jen 30 min.

• ID 212 Forte Plus: Bezaldehydový koncentrát 
k dezinfekci a čištění všeobecného i chirurgického 
instrumentaria a rotačních nástrojů citlivých  
na alkalie nebo alkohol.

• Účinnou složkou jsou alkylaminy  
a kvartérní ammoniové sloučeniny.

• Je vhodný pro ultrazvuk, s vysokou materiálovou 
snášenlivostí, biologicky lehce odbouratelný.

• Spektrum účinnosti: baktericidní, fungicidní, 
tuberkulocidní, virucidní (opouzdřené viry,  
neopouzdřené adenoviry, HBV, HIV).

• Z 2,5 l koncentrátu se připraví 125 l účinného roztoku

Stáhněte si  
dezinfekční plán  
Dürr.

Aspirmatic
• Aspirmatic
• Přípravek pro každodenní hygienické ošetření odsávacích  

zařízení a odlučovačů amalgámu.
• Rozpouští hleny, vhodný pro všechny druhy materiálů,  

biologicky odbouratelný.
• Doba působení je 30 minut.
• Aspirmatic Cleaner
• Speciální přípravek podporující účinek  

Asprimaticu k použití 1x týdně.
• Odstraňuje anorganické usazeniny,  

jako je vodní kámen apod.
• Doba působení je 1 - 2 hodiny.

Zeta 1 Ultra
• Bezaldehydový a bezfenolový dezinfekční a čistící roztok ve formě koncentrátu na nástroje.
• Široké spektrum účinnosti - baktericidní, fungicidní, mykobaktericidní (vč. TBC)  

a virucidní (vč. HIV, HBV, HCV).
• Ideální pro chirurgické a rotační nástroje, vhodné také pro jemné nástroje jako 

jsou skalpely, kleště, jehelce, vrtáčky, zrcátka, sondy apod.
• Připravuje se jako 2% širokospektrální roztok a nebo jako rychlá dezinfekce 1% 

roztoku s omezenu spektrální působností (viz tabulka níže).
• Vhodné také do ultrazvukové čističky –  

při 35°C po dobu 30 minut.

Orotol Basic set | 6 469,- | obj. č. 410140 5 790,-
Orotol Plus, 2,5 l | 1 959,- | obj. č. 410111 1 839,-

1,5 kg | 1 259,- | obj. č. 410135 1 199,-
6 kg | 4 659,- | obj. č. 410096 4 499,-

MD 555, 2,5 l | 1 849,- | obj. č. 410258 1 759,-

ID 212 - 2,5 l | 2 239,- | obj. č. 4101420 2 139,-
ID 212 Forte - 2,5 l | 2 339,- | obj. č. 4101421 2 239,-

Aspirmatic, 2 l | 1 490,- | obj. č. 410114 1 390,-
Aspirmatic Cleaner, 2 l | 1 290,- | obj. č. 410112 1 190,- 1 l | 889,- | obj. č. 410287 799,-

TIP



 5. 5. - 29. 6. 2025
ORTHO SPECIÁL

3Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz

OrthoSpace kartáček
• Speciální kartáček pro ortodontické pacienty kombinující klasický kartáček se 

štětinami ve tvaru V a jednosvazkový kartáček.

Ortho kartáček na cesty
• Speciální ortodontický kartáček se štětinami ve tvaru V.
• Zajistí dokonalou hygienu Vašich pacientů kdykoliv mimo domov.
• Díky praktickému pouzdru jsou štětiny chráněny před deformací.
• Nesmí chybět v žádném batohu ani kabelce.

Eurotherm Nikl-Titan
• Speciální oblouky, které lze zchlazením  

(kryosprejem) jakkoliv vytvarovat  
a zahřátím se vrátí do původního  
obloukového tvaru.

• Větší pracovní rozsah než  
super-elastické oblouky.

• Ideální počáteční drát  
pro srovnání zámků,  
zasažené špičáky a snížení  
horních špičáků.

Function appliance boxes
• Vyjímečně pevné a odolné krabičky pro funkční náhrady o hloubce 3,82 cm.
• Barvy běžné: černá (č.0), modrá (č.1), zelená (č.2), oranžová (č.3), červená (č.4), 

žlutá (č.5), fialová (č.6) a růžová (č.7).
• Barvy perleťové: černá (č.0), modrá (č.1), červená (č.4), fialová (č.6) a růžová (č.7).

Separační gumičky
• Vysoce elastické separační gumičky zajistí jemnou permanentní sílu, která vytvoří 

interproximální prostor před umístěním molárových kroužků.
• Barva: modrá.

Fuji Ortho LC
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků a breket.
• Balení 1-1 obsahuje: 15 g prášku, 7 g tekutiny a příslušenství.

1 ks | 45,- | obj. č. 430066 40,-
100 ks | 1 ks = 36,90 Kč | 4 050,- 3 490,-

1 ks | 40,- | obj. č. 430057 36,-
100 ks | 3 640,- 3 099,-

kulaté, 10 ks | 399,- 339,-
obdélníkové oblouky, 10 ks | 519,- 499,- Function appliance box - 1 ks | 59,- 49,-

80 ks | 199,- | obj. č. 4300181 169,-
960 ks | 1 179,- | obj. č. 4300180 999,-

set 1-1 | 4 651,- | obj. č. 530073 3 990,-
kapsle 50 ks | 6 226,- | obj. č. 530079 5 390,-



Zetalabor
• Speciální, velmi oblíbená C-silikonová hmota se širokým použitím.
• Vhodná pro částečné i totální zubní náhrady, pro vykrytí podsekřivin, opravy 

protéz, pro licí techniku.
• Má velmi vysokou počáteční tekutost,  

ale vynikající konečnou pevnost.
• Vysoká reprodukce detailů,  

nedeformuje se v kyvetě,  
je odolná proti teplu.

• Používá se v kombinaci s Indurent  
gelovým katalyzátorem.

SR Triplex Hot
• Kvalitní teplem polymerující pryskyřice na bázi metylmetakrylátu. Pro výrobu celých  

i částečných protéz, hybridních protéz a rebaze. Dodávaná v odstínech růžový (3)  
a růžová žilkovaná (6). Případné opravy lze provádět  
pomocí Triplex Cold  
pryskyřice.

 * Výrobek zdarma bude zaslán napřímo firmou Ivoclar.

AKCE
Při nákupu prášku, 
tekutiny nebo sady 

získáte zdarma 
Universal Polishing Paste 

v hodnotě 356 Kč *

Licí kelímky
• Kelímky jsou vyrobené z roztaveného křemenného prachu vysoké čistoty (>99,7%).
• Mají vysokou odolnost proti teplotním šokům a nízkou citlivost na znečištění od oxidů kovů.
• Plošší dno umožňuje rychlejší tavení kovů a nezanechává téměř žádné nečistoty.

Ducatron NV3Izodent NV3

Kahan Blazer 1500
• Mobilní ruční kahan s piezoelektrickým zapalováním pro použití v laboratořích. 

Vyvážený volně stojící kahan, výška 15 cm. Ovladatelný jednou rukou, regulovatelný 
plamen a teplota v rozmezí 800 - 1 300°C.

Video a detailní informace o přístroji najdete na internetu ZDE:   bit.ly/plastvac
• stabilní celokovový rám stolu
• odolná pracovní deska
• nastavitelná výška stolu (82-90 cm)
• přirozené pracovní světlo
• výkonné odsávání s nízkou hlučností
• ergonomicky navržené prvky
• moderní nadčasový design
• v různých barvách a provedeních
• plně vybavený komplet za skvělou cenu

Ukázky realizací

49.990 Kč   57.990,-

laboratorní stoly

900 g | 659,- | obj. č. 883005S

10 kg | 5 090,- | obj. č. 883004 4 490,-
5 kg  | 3 189,- | obj. č. 883001

2,6 kg | 1 749,- | obj. č. 883005

2 870,-

1 570,-

590,-

tekutina - 500 ml | 749,- | obj. č. 882019 709,-
prášek 2x 500 g  | 1 469,-

sada 1kg + 500ml | 2 429,-

1 399,-

2 299,-

bílé - 5 ks | 1 ks = 290 Kč | 1 800,- 1 450,-
NV3 - 5 ks | 1 ks = 430 Kč | 2 700,- 2 150,- Kahan Blazer  | 3 459,- | obj. č. 910113 3 099,-



46 VÝPRODEJ

Exaclear kartuše
• Inovativní, čirý VPS materiál vhodný 

pro náročné estetické případy 
s vynikajícími výsledky.

* Platí do vyprodání zásob.

SLEVA
34 %

Ceramir C&B QuikCap 
• Ceramir® Crown & Bridge je biokeramický dentální cement 

určený pro konvenční trvalé cementování protetických náhrad, 
včetně vysokopevnostních keramických konstrukcí, např. 
lithium disilikátu a zirkonu.

SLEVA
65 %

Spirigel Complete 
NEXA
• Alkoholový dezinfekční přípravek  

na ruce ve  
formě čirého  
gelu se  
zjemňujícím  
účinkem.

SLEVA
37 %

CHARISMA Diamond
• Nanohybridní fotokompozitní mate-

riál s minimální polymrační kontrakcí 
a inovovaným složením, které je 
základem pro výjimečné mechanické 
a estetické  
vlastnosti. SLEVA

50 %

Ultrapak sada se stojánkem
• Retrakční vlákna vyrobená ze 100% bavlny spletená  

do tisíce oček.

SLEVA
49 %

Dekaseptol gel
• Gelový dezinfekční a čistící přípravek 

pro rychlé, bezpečné a snadné ošetření 
dentálních odsávacích systémů.

SLEVA
20 %

Mosaic kompule
• Hladká, pružná konzistence, snadno 

se odděluje a nelepí se na nástroj.

SLEVA
71 %

Incidin OxyFoam S 
• Dezinfekční produkty s čistícím  

účinkem, k přímému použití  
na bázi vysokorychlostního  
peroxidu vodíku.

• Incidin OxyFoam S: Postřikový  
přípravek aplikovaný ve formě pěny.

SLEVA
21 %

Photac-Fil Q  
Aplicap
• Světlem tuhnoucí  

skloionomerní  
cement pro výplně v postranním  
i frontálním úseku. Odstíny:  
A2, A3, A3.5  
a sortiment.

SLEVA
39 %

Krém Medilona
• Vynikající, příjemně  

vonící, ochranné  
krémy na ruce  
s vyživujícím  
a hydratačním  
účinkem.

SLEVA
20 %

PermaFlo DC
• Duálně tuhnoucí, radioopákní - pracovní čas 3 - 5 min,  

úplně ztuhne cca za 10 min.

SLEVA
56 %

Edelweiss kompozitum
• Nanohybridní kompozitum vhodné  

pro kombinaci s Edelweiss fazetami  
a okluzemi.

SLEVA
29 %

2 x 48 ml  - exp. 23.06.2025 
2 425,- | obj. č. 540047 1 590,-*

5 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 | 1 290,- | obj. č. 5800552 459,-*
20 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 | 4 140,- | obj. č. 5800551 1 449,-*

Spirigel Complete NEXA 750 ml - exp.  
06.07.2025 | 509,- 
obj. č. 4100591 319,-*

4g - B2 - exp. 13.03.2026 
1 400,- | obj.č. 5280B2 699,-* Ultrapak sada se stojánkem - exp. 30.07.2025 | 2 430,- | obj. č. 509330K 1 250,-* 6 l - exp. 01.12.2025 | 3 410,- 

obj. č. 410139 2 730,-*

kompule 10 x 0,2g - A1 -  exp.  
30.08.2025 | 2 380,- 
obj. č. 504780 699,-*

Incidin OxyFoam S - 5 l - 01.09.2025 | 1 659,- | obj. č. 4101781 1 329,-*
750 ml - exp. 01.01.2026 | 429,- | obj. č. 4101782 339,-*

50ks - exp- 14.09.2025 
5 450,- | obj. č. 5324A3 3 350,-*

100 ml - exp. 19.09.2025 | 49,- 
obj. č. 45030BW 39,-* A2 ,12 g - exp. 30.09.2025 | 3 440,- | obj. č. 505912 1 499,-*

kompozitum A3.5 - 15 x 0,3 g -  
exp. 01.10.2025 | 1 980,- 
obj. č. 5010241 1 399,-*



LABORATOŘ

47VÝPRODEJ

Honigum  
PRO Putty
• Prémiový  

otiskovací  
materiál Honigum.

* Platí do vyprodání zásob.

SLEVA
32 %

G-CEM ONE Universal Starter Kit
• Samoadhezivní pryskyřičný cement od společnosti GC, 

zjednodušuje všechny cementační postupy. G-CEM ONE 
spojuje vysokou pevnost vazby,

SLEVA
49 %

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej  

pro péči o snímací náhrady.  
Zpomaluje tvorbu plaku  
způsobenou ústními  
bakteriemi.

SLEVA
60 %

Opalescence Quick  
PF 45%
• Pro zdravotnické  

bělení zubů  
do individuálních  
nosičů.

SLEVA
42 %

SeleKt+ jehly
• Inovativně nabroušené jehly z prvotřídní oceli.

SLEVA
35 %

Imprint 4  
Penta  
Super  
Quick Heavy
• Inovativní A-silikonová otiskovací hmo-

ta, jejíž výhodou je špičková přesnost, 
časová úspora a pohodlná manipulace.

SLEVA
37 %

AH Plus  
Cleaner
• Přípravek  

o očištění kavity  
od neztuhnuté  
AH plus pasty.

SLEVA
25 %

VisCalor bulk
• Termoviskózní kompozitní materiál typu bulk-fill.

SLEVA
37 %

Core-Flo DC Lite
• Core-Flo DC Lite je duálně tuhnoucí 

materiál, obsahující fluorid, ideální pro 
dostavby, cementaci čepů a náhradu 
dentinu

SLEVA
20 %

Gypstray
• Roztok pro 

odstranění sádry 
ze lžic, protéz 
a nástrojů.

SLEVA
37 % IPS

• Empress CAD je luecitem vyztužený sklokeramický bloček 
pro CAD/CAM technologii.

SLEVA
46 % / 35 %

FlexiAcetal  
Sab 
• Licí pryskyřice  

pro výrobu  
flexibilních snímacích  
náhrad s přirozeným  
vzhledem.

SLEVA
55 %

Putty 1 x 380 ml kartuše +  
10 kanyl - exp. 12.11.2025 
4 130,- | obj. č. 5403169 2 790,-* Starter Kit A2 - exp. 16.11.2025 | 3 895,- | obj. č. 5211784KA2 1 999,-*

100 ml - exp. 30.11.2025 
490,- | obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 28.11.2025 
2 270,- | obj. č. 882051 899,-*

20x1,2 ml - exp. 30.11.2025 
6 870,- | obj. č. 505348K 3 999,-* 30G 0,3 x 25 mm oranžové - exp. 30.12.2025 | 350,- | obj. č. 3000194 229,-* zkušební balení - exp.14.01.2026 

3 937,- | obj. č. 5408514 2 499,-*

Cleaner, 5 ml - exp. 31.01.2026 
749,- | obj. č. 5302258 560,-* Caps 16 x 0,25 g A3 - exp. 07.02.2026 | 2 380,- | obj. č. 5241A3 1 490,-*

Opaque White 8g - exp.  
14.02.2026 | 2 060,- 
obj. č. 520307LOW 1 650,-*

3 l -exp. 26.02.2026 | 2 209,- 
obj. č. 883053 1 399,-*

IPS Empress CAD Multi A2 C14/5- exp. 30.06.2025 | 3 709,- | obj. č. 894185A2 1 999,-*
IPS inline Opaquer B2,3 g - exp. 12.02.2026 | 919,- | obj. č. 8941OPB2 599,-*

FlexiAcetal Sab o25 mm, L - A4 - exp.  
30.08.2025 | 740,- 
obj. č. 8830362 330,-*



travel

Hledáte únik z každodenního shonu a toužíte po nevšedních zážitcích? Pak jste na správném místě! Nabízíme vám širokou škálu zájezdů, 
které uspokojí i ty nejnáročnější cestovatele. Vydejte se s námi do fascinujících destinací a objevujte krásy světa. Naše zájezdy jsou vedeny 
zkušeným průvodcem, který se cestování věnuje již více než 25 let a projel více než 110 zemí. Nabízíme zájezdy na míru, které se přizpůsobí vašim 
individuálním potřebám. Prohlédněte si naši kompletní nabídku zájezdů a nechte se inspirovat!
Alžírsko - ponořte se do bohaté historie Algiers, prozkoumejte tajemná zákoutí Ihrrir a Tikoubaouine a nechte se unést majestátními Hoggar 
Mountains, kde se písečné duny mění v skalnaté štíty.
Keňa - zažijte adrenalinové safari v národních parcích Amboseli a Tsavo West, kde se vám zatají dech při pohledu na velkou pětku. 
Užijte si relaxaci na nádherných plážích Diani s azurovým mořem, ideálním pro šnorchlování a potápění v korálových útesech.
Filipíny - objevte ráj na Zemi s tyrkysovými lagunami, bílými plážemi a bujnou tropickou vegetací a prozkoumejte podmořský život při potápění.
Prodloužený víkend v Římě - ponořte se do atmosféry věčného města, kde se historie snoubí s moderním životem, obdivujte majestátní Koloseum, 
Forum Romanum a další antické památky.
Tádžikistán - poznejte skryté poklady Pamíru, kde se tyčí zasněžené štíty a rozprostírají se horské louky, prozkoumejte starobylé hedvábné stezky 
a setkejte se s pohostinnými místními obyvateli.
Senegal - ažijte africkou pohostinnost a kulturu, navštivte hlavní město Dakar, prozkoumejte národní parky se spoustou zvířat a nezapomeňte si odpočinout na místní pláži.
Luxusní plavba po Indickém oceánu - návštivte několik exotických destinací najednou - pulzující Singapur, malebné thajské ostrovy, kouzelný Vietnam, tajemnou Brunej, 
Kota Kinabalu na ostrově Borneo, fi lipínské ráje a rušný Hong Kong.

KEŇA
Safari a moře

Termín: 23. listopadu - 4. prosince 2025 (12 dnů)
Ubytování:  Ol Tukai Lodge, Ngulia Safari Lodge

Baobad Beach Resort 5*, sea facing rooms, garden rooms
All Inclusive

Nenechte si ujít: safari v národním parku Amboseli a Tsavo West,  
odpočinek na pláží Diani Beach s all inclusive

Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)

V srdci severní Afriky leží fascinující země Alžírsko, domov bohaté kultury Berberů 
a dávné historie, která sahá až do antických časů. S nekonečnými písečnými nánosy 
Sahary, malebnými horskými krajinami a pulzujícími městy, Alžírsko slibuje neopakovatelné 
dobrodružství. Objevte skryté poklady jako historické římské ruiny, tradiční vesnice a živé 
trhy, které vás přenesou do jiných časů. Vydáme se na cestu, která oslní vaše smysly a 
inspiruje vaši duši. Připravte se na nezapomenutelný zážitek plný úžasných objevů a kultur, 
které čekají na to, aby byly odhaleny!

ALŽÍRSKO
Krajina Berberů a antických pokladů

Termín:  13. - 24. října 2025 (12 dnů)
Doprava:  letecky/jeepy
Ubytování: pečlivě vybrané hotely/kempy s polopenzí/plnou penzí
Nenechte si ujít: Cherchell (Caesarea) a Tipasa (UNESCO), Sahara a Ihrrir,  

Hoggar Mountains nebo dramatické scenérie v Assekrem

Cena:  81 490 Kč (včetně poplatků)

- ponořte se do atmosféry věčného města, kde se historie snoubí s moderním životem, obdivujte majestátní Koloseum, 

BAD KLEINKIRCHHEIM
Letní dovolená 

Termín:  červen/červenec/srpen 2025 
vyberte si termín a délku pobytu dle potřeby

Ubytování:  Panorama Pension Suedhang
Nenechte si ujít:  mnoho turistických a cyklistických tras, relaxaci

v lázních, golf, Alpine Wildpark, Granatium, 
Klagenfurt, hrad Landskron, středobod Korutan, 
vynikající korutanskou kuchyni

Cena: 17 790 Kč (za osobu se snídaní/týden/vč. Korutanské karty)

Dovolená v Korutanech je jednoduše nesrovnatelná s žádným jiným místem! Vítejte v 
zemi jezer a hor! Během Vaší dovolené v Bad Kleinkirchheimu jsou lanovky stále v provozu 
a tím nejkomfortnějším a nejrychlejším způsobem, jak se dostat do nejlepších výchozích 
pozic nespočtu turistických stezek a cyklotras v srdci Korutan, vhodných jak pro sváteční 
turisty a rodiny s dětmi, tak pro milovníky náročných tras, vyžadujících určitou zdatnost 
a zkušenosti.

Vydejte se na 12denní dobrodružství do Keni, které ve vás zanechá vzpomínky 
na celý život! Zažijete strhující safari v ikonických národních parcích Amboseli a Tsavo 
West, kde se přímo před vašimi očima budou procházet lvi, sloni, žirafy i zebry - a to vše 
s dechberoucím výhledem na Kilimandžáro, nejvyšší horu Afriky. Poté na nás čeká tropický 
ráj Diani Beach - místo, kde čas plyne pomaleji a každý okamžik voní exotikou, vychutnáme 
si zde luxusní ubytování s all inclusive v jednom z nejkrásnějších hotelů keňského pobřeží!



Představte si cestu, kde se mísí adrenalinové dobrodružství s úchvatnou krásou 
divoké přírody. Pamírská dálnice, M41, je tou pravou výzvou pro každého cestovatele s 
touhou po neobyčejných zážitcích. Tato legendární trasa, druhá nejvýše položená silnice 
na světě, se vine srdcem majestátního Pamíru, kde se zasněžené vrcholky dotýkají nebe.

CESTA TÁDŽIKISTÁNEM
Tajemný Pamír

Termín:   9. - 18. září 2026 (10 dnů)
Doprava:  letecky, místní - buchanky/UAZy
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely ... mnohdy nejlepší na celé trase
Nenechte si ujít:  vysokohorská panoramata, dobrodružství na druhé nejvyšší 
  silnici světa, Pamír

Cena:   bude upřesněna

ŘÍM
- tisícileté město

Termín:   20. - 24. května 2026 (5 dnů)
Doprava:  letecky
Ubytování:  4* hotel
Nenechte si ujít:  Koloseum, tajemný Vatikán, Panteon, pravou italskou kávu 
  nebo zmrzlinu

Cena:   bude upřesněna

Objevte kouzlo Říma, města, které vás ohromí svou historií, nádhernou architek-
turou a nezapomenutelnou atmosférou. Vydejte se s námi na dobrodružství, které 
vás zavede k ikonickým památkám – od majestátního Kolosea po tajemný Vatikán, 
kde každý kout vypráví příběh staletí. Užijte si romantické procházky po historických 
uličkách, ochutnejte vynikající italskou kuchyni a načerpejte energii z této živé metropole. 
Tento zájezd je skvělou volbou pro ty, kdo hledají kombinaci historie, kultury a nezapome-
nutelných zážitků. Připojte se k nám a nechte se okouzlit Římem, jaký si ho představujete 
– plným magie, elegance a jedinečných momentů!

FILIPÍNY
- tisíce ostrovů

Termín:   1. - 13. března 2026 (13 dnů) 
Doprava:  letecky
Ubytování:  pečlivě vybrané 5-4* hotely
Nenechte si ujít:  malebný záliv Honda Bay, nejdelší podzemní řeku (UNESCO), 
  ostrovy a ostrůvky El Nido, Chocolate Hills 
Cena:   bude upřesněna

Představte si místo, kde se tyrkysové vody Tichého oceánu dotýkají bělostných 
pláží a kde se rozprostírá více než 7 000 ostrovů plných života a barev. Vítejte na 
Filipínách, zemi, kde se snoubí nekonečné dobrodružství s nevídanou pohostinností.
Každý z ostrovů skrývá jedinečné poklady – od starobylých rýžových teras, které se tyčí k 
nebi, až po moderní pulzující města plná energie. Ať už toužíte po adrenalinovém potápění 
v korálových útesech, relaxaci na odlehlých plážích, nebo po setkání s fascinujícími místní-
mi kulturami, Filipíny vám nabídnou nezapomenutelné zážitky.



Představte si zemi, kde se majestátní tisícileté baobaby tyčí k nebi a kde se stáda 
krav a koz volně potulují ulicemi, dodávajíce místnímu koloritu nezaměnitelný ráz. 
Obchodníci zde vystavují své zboží na plechových sudech, které slouží jako improvizované 
prodejní stánky, a načervenalý odstín země vytváří pocit, jako byste se ocitli na jiné plane-
tě. A jako by to nestačilo, můžete zde spatřit majestátní žirafy a obdivovat jedinečné rů-
žové jezero. To všechno je Senegal, pokud toužíte po autentickém dobrodružství a chcete 
poznat Afriku dříve, než ji zaplaví davy turistů, Senegal je pro vás ideální volbou.

SENEGAL
Vzhůru do Afriky!

Termín:   24. listopadu - 5. prosince 2026 (10 dnů)
Doprava:  letecky
Ubytování:  Royal Horizon Baobab 4* s All Inclusive, ocean front rooms
Nenechte si ujít:  „neprofklánuté“ písečné pláže, rezervaci Bandia - safari, 
  kde můžete potkat všechny velké africké savce, 
  Růžové jezero - obrovský jahodový milkshake (způsobeno 
  bakterií Duneliella salina), ostrov Gorée - nejmenší
  městskou část Dakaru (zapsána v UNESCO)

Cena:   bude upřesněna

Nechte se unést do země, kde se sny stávají skutečností. Nepál, to jsou zasněžené 
vrcholky Himálaje, tajemná atmosféra buddhistických klášterů a srdečnost místních lidí. 
Vydejte se s námi na cestu, která pohladí vaši duši a zanechá ve vás hluboký dojem. 
Projděte se po trzích s kořením a ručně vyráběnými suvenýry, ochutnejte tradiční nepál-
ské speciality a nechte se okouzlit krásou himálajské přírody.

NEPÁL 
Himálajské království a jeho divoká krása

Termín:  10.  - 23. října 2026 (14 dnů)
Doprava: letecky
Ubytování: 4-5* hotely & lodge s polopenzí/plnou penzí
Nenechte si ujít:  nezapomenutelné scenérie lemující celou trasu zájezdu

Cena:   bude upřesněna
Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)

INDICKÝ OCEÁN
Plavba lodí 

Termín:   7. - 23. února 2027 (17 dnů)
Doprava:  letecky, Norwegian Sun
Ubytování:  Norwegian Sun
Nenechte si ujít:  Taipei, Hong Kong, Coron a Puert Princessa (Filipíny), 
  Kota Kinabalu (Malajsie), Brunej, Ho Chi Minovo město 
  (Vietnam), Singapur

Cena:   bude upřesněna

Vydejte se na nezapomenutelnou plavbu po Indickém oceánu, která vás zavede do 
exotických destinací, jež vás okouzlí svou krásou, kulturou a dobrodružstvím. Za-
čněte svou cestu v pulzujícím Taipei, pokračujte fascinujícím Hong Kongem a následně 
objevte tropický ráj Filipín s návštěvou malebného Coronu a Puerto Princessa. Na lodi 
Norwegian Sun vás čeká zážitek v Kota Kinabalu, kde se setkáte s dechberoucí přírodou, 
a pak budete mít možnost objevit poklidnou krásu Bruneje. Další zastávkou bude živé Ho 
Chi Minhovo město, plné energie a historie, následované exotickým Bangkokem, kde se 
mísí tradice a moderní atmosféra. Užijte si tropické pláže Ko Samui a nakonec se ponořte 
do futuristického Singapuru, který vás nadchne svou dokonalostí. Luxusní loď Norwegian 
Sun vám poskytne vše, co potřebujete pro pohodovou a elegantní plavbu. Tento výlet je 
perfektní kombinací dobrodružství, relaxace a kultury!



dárky 

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

Děkujeme za Vaše objednávkyDěkujeme za Vaše objednávky

mobil 
není 

součástí

prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketingTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

praktická šňůra na 
telefon přes rameno

nad 5 000 Kč
9999976

křehké máslové sušenky
v plechové dóze, 114 g

nad 4 000 Kč
9998695

Děkujeme za Vaše objednávkyDěkujeme za Vaše objednávky

praktická šňůra na křehké máslové sušenky mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966 

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

ubrousek na leštění
brýlí s motivem zoubků

nad 2 500 Kč
999931

 D
ár

ky
 js

ou
 d

os
tu

pn
é 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 zá
so

b.
 

bavlněné ponožky
pro stomatology

nad 7 000 Kč
9999983-5

závěsný aroma difuzér
nad 8 000 Kč

             9999921 bavlna
             9999922 květ třešně 
             9999923 levandule

oranžové ochranné brýle
UV525, odolné poškrábání

nad 15 000 Kč
9999451

vonný difuzér
nad 13 000 Kč

            9999924 květ třešně
            9999925 levandule
            9999926 bavlna

obchodní zástupci pro ČR

• Nabízíme převzetí zavedeného portfolia (zubní ordinace, kliniky, laboratoře) 
 a jeho další aktivní rozšiřování.
• Hledáme komunikativního, zodpovědného a samostatného člověka se zájmem o stomatologii.
• Nabízíme motivující ohodnocení, odbornou podporu, přátelský tým a stabilitu zavedené společnosti.

PŘIDEJTE SE K NÁM 
– hledáme obchodního zástupce pro Prahu

Životopis a motivační dopis pošlete na: 
kocendova@hufa.cz. Těšíme se na Vás!

Hu-Fa
Dental




